
HENÜZ sert soğukların yaşamadığı kış
ayında Sarıgöl ilçesinde meyve ağaçları-

nın çiçek açmasının ardından Spil Dağı Milli
Parkı zirvesinde de baharın müjdecisi olarak
bilinen Kardelenler çiçek açtı. Koruma al-
tında olan kardelenler kar yokken 1 ay erken
çiçek açtı. Koparmanın cezası ise yüzde
43.93 yeniden değerleme oranına göre
zamlanarak 557 bin 212 TL'ye çıktı.  

KORUMA ALTINDAKİ KARDELENLERE DOKUNAN YANDI

1961 yılında yaptırılan Atatürk
heykeli, aradan geçen yıllarda

pek çok kez yer değişikliğine
uğradı ya da kimi zaman kaldırıldı.
İlk olarak Cumhuriyet Meydanı’na
dikilen sol eli havada olan heykel,
1980’li yılların ortasında farklı
kararlarla depoya kaldırıldı, 1989
yılında depodan çıkarılarak bu kez
Laleli Meydanı’na taşındı. Sonraki
yıllarda Kültür Varlığı olarak ko-
ruma altına alınan heykelin bulun-
duğu alanın bir bölümü bir otelin
bahçesinde bir bölümü de kaldı-
rımda kaldı. Heykel, kurul kararı ile
koruma altında olduğu için önce
yeri değiştirilemedi ve taşınması
için kurulun izni beklendi. Heykel,
2014 yılında belediye hizmet bi-
nası yanındaki milli mücadele
kahramanlarının isimlerinin yer
aldığı Kurtuluş Kahramanları Anıtı
alanına taşındı. 

ATATÜRK MANİSALILAR’I SELAMLIYOR

MANİSA’NIN Şehzadeler ilçesi Sancak-
lıbozköy TOKİ konutlarında onlarca

köpek zehirlenerek öldürüldü. Bölgede
yaşayan vatandaşlar, hayvanlara yönelik bu
vahşete sert tepki gösterdi. Aralarında
hamilelerin de olduğu köpeklerin canice ze-
hirlenmesi, hem hayvanseverlerin hem de
mahalle halkının büyük üzüntü ve öfkesine
neden oldu. Köpeklerin ağızlarından köpük-
ler çıktığını gören vatandaşlar, olayın so-
rumlularının bir an önce bulunmasını ve
cezalandırılmasını talep etti. Bölge sakinleri,
“Bu vahşet kabul edilemez. Hayvanlar
savunmasız canlılar, onları korumak hep-
imizin sorumluluğu. Yetkililerin suçluları
tespit ederek gerekli cezayı vermesini bek-
liyoruz” ifadelerini kullandı.

BİLİNÇLİ OLARAK ÇOK SAYIDA SOKAK KÖPEĞİNİ ZEHİRLEDİLER
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1961 yılında yapılan ve yıllar içinde farklı alanlara taşınan ya da birçok kez kaldırılan Atatürk 
heykeli, Manisa Kurtuluş Müzesi’nin tamamlanan binasının önündeki yere konumlandırıldı

Manisa’da, 1961 yılında
yapılan ve yıllar içinde
farklı alanlara taşınan ya da
birçok kez kaldırılan Atatürk
heykeli, Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi
Zeyrek’in talimatı ile 
Manisa Kurtuluş Müzesi’nin
tamamlanan binasının
önündeki yerine konuldu.
Heykel, Manisa Büyükşehir
Belediyesi’nin hemen 
yanındaki bu alanda halkı 
selamlamaya başladı.   

ATATURK HEYKELi 
KURTULUŞ

MUZESi’NDE

Sokak köpekleri zehirlenerek öldürüldü
Sahipsiz sokak hayvanları sorunu Türkiye’nin her yerinde devam ederken, en son
Hakkari’den gelen köpek saldırısında hayatını kaybeden 12 yaşındaki çocuğun
haberinin ardından Manisa’dan sokak köpekleri ile ilgili canice bir haber geldi.

Yasa dışı bahis operasyonu
5 kişi tutuklandı!

MANİSA İl Emniyet Müdür-
lüğü Siber Suçlarla Müca-

dele Şube Müdürlüğünce,
Turgutlu Cumhuriyet Başsav-
cılığı koordinesinde yürütülen
çalışmalar kapsamında; 'Yasa
Dışı Bahis ve Suçtan Kaynak-
lanan Malvarlığı Değerini Ak-
lama' suçundan Turgutlu mer-
kezli 21 Ocak günü Ahmetli,
Şehzadeler ilçeleri ve İzmir’in
Aliağa ilçesinde eş zamanlı
gerçekleştirilen operasyon
sonucunda gözaltına alınan 14
şüpheliden 5'i tutuklanırken, 1
şahıs adli kontrol şartı ile diğer
8 kişi de serbest bırakıldı.

BASKINDA 14 ŞÜPHELİ GÖZALTINA ALINDI

Kardelenleri koparmanın 
cezası bu yıl 557 bin lira!   

Duayen gazeteci Kenan Molla 
son yolculuğuna uğurlandı!   YAŞADIĞI Rahat-

sızlık sonrası kaldı-
rıldığı hastanede hay-
atını kaybeden Man-
isalı duayen gazeteci
Kenan Molla, mem-
leketi Akhisar ilçesinde
gerçekleştirilen cenaze
töreni sonrası dualarla
toprağa verildi.   

Türk Kızılay’dan 
halka pilav hayrı 

TÜRK Kızılay Şehzadeler
Şubesi, bağışçılarının destek-

leriyle gerçekleştirilen pilav hayrını
Emekliler Parkı’nda düzenledi.
Hayrın başlangıcında Hatuniye
Camii İmam Hatibi Hayrettin
Çoban tarafından dua edildi. Du-
anın ardından vatandaşlara pilav
ve ayran ikram edildi.

5’te

2’de

3’te
6’da

5’te
9’da
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MANİSA’DA, 1961 yılında
yapılan ve yıllar içinde farklı
alanlara taşınan ya da birçok
kez kaldırılan Atatürk heykeli,
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek’in tali-
matı ile Manisa Kurtuluş Mü-
zesi’nin tamamlanan binasının
önündeki yerine konuldu.
Heykel, Manisa Büyükşehir
Belediyesi’nin hemen yanın-
daki bu alanda halkı selamla-

maya başladı. Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı Mimar
Ferdi Zeyrek, “Sürekli yer deği-
şikliğine uğrayan, ülkemizin ku-
rucusu, Ulu Önder Mustafa
Kemal Atatürk’ün heykeli, bele-
diye binamızın yanında yer alan
ve Kurtuluş Savaşı yıllarındaki
Manisa’yı anlatacak Manisa
Kurtuluş Müzesi önüne ko-
nuldu. Atatürk heykeli artık va-
tandaşları buradan

selamlayacak” dedi. 
1961 yılında yaptırılan Ata-

türk heykeli, aradan geçen yıl-
larda pek çok kez yer
değişikliğine uğradı ya da kimi
zaman kaldırıldı. İlk olarak
Cumhuriyet Meydanı’na dikilen
sol eli havada olan heykel,
1980’li yılların ortasında farklı
kararlarla depoya kaldırıldı,
1989 yılında depodan çıkarıla-
rak bu kez Laleli Meydanı’na
taşındı. Sonraki yıllarda Kültür
Varlığı olarak koruma altına alı-
nan heykelin bulunduğu alanın
bir bölümü bir otelin bahçe-
sinde bir bölümü de kaldırımda
kaldı. Heykel, kurul kararı ile
koruma altında olduğu için
önce yeri değiştirilemedi ve ta-
şınması için kurulun izni bek-
lendi. Heykel, 2014 yılında
belediye hizmet binası yanın-
daki milli mücadele kahraman-
larının isimlerinin yer aldığı
Kurtuluş Kahramanları Anıtı
alanına taşındı. 

MüzE İNŞAATI İÇİN 
BAŞLAYAN ÇALIŞMA 
NEDENİYLE KOrUMA 

ALTINA ALINDI 
Manisa Büyükşehir Beledi-

yesi tarafından 28 Nisan 2023
tarihinde temeli atılan Manisa
Kurtuluş Müzesi inşaatı dolayı-

sıyla heykel yerinden kaldırılıp
Büyükşehir Belediyesi’nin şan-
tiyesinde koruma altına alındı.
Manisa Kurtuluş Müzesi inşaa-
tının tamamlanmasıyla birlikte
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek, heykelin
yeni yerine konulması talimatı
verdi. Atatürk heykeli, Mani-
sa’nın Kurtuluş Savaşı günlerini
anlatacak Manisa Kurtuluş Mü-
zesi ile Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi hizmet binası
arasındaki yeni yerine konuldu. 

Mustafa Kemal Atatürk’ün
heykelinin hak ettiği şekilde
kalıcı bir yere kavuşmasından
büyük mutluluk duyduğunu
belirten Başkan Ferdi Zeyrek,
“Bu heykel, yalnızca bir sanat
eseri değil, aynı zamanda ulu-
sal bağımsızlık mücadelemizin
ve Cumhuriyetimizin simgesi
olan eşsiz bir değerdir. 1961 yı-
lında şehrimize kazandırılan bu
heykel, yıllar boyunca birçok
kez yer değiştirdi ve hak ettiği
değeri tam anlamıyla bula-
madı. Şimdi ise şehrimizin
merkezinde, belediye binamı-
zın yanında, herkesin kolayca
ziyaret edebileceği, gururla iz-
leyebileceği bu yeni yerinde
halkımızı selamlayacak. Ata-
türk heykeli, her bakışta bize

bağımsızlık mücadelemizi,
Cumhuriyetimizin kuruluş fel-
sefesini ve birlik ruhumuzu ha-
tırlatacaktır. Atatürk’ün mirasını
yaşatmak, gelecek nesillere
aktarmak ve onu onurlandır-
mak, bizim en önemli görevi-
mizdir. Bu nedenle, bu anlamlı
eserin nihayet huzurlu ve de-
ğerine yakışan bir yerde sergi-
lenmesi, hepimiz için önemlidir.

Vatandaşlarımızın bu heykelin
önünden geçerken yalnızca
görsel bir sanat eseri değil,
aynı zamanda tarihimizin en
güçlü dönemlerinden birinin
sembolünü gördüğünü hisset-
mesini diliyorum. Atatürk’ün
işaret ettiği muasır medeniyet-
ler yolunda ilerlerken bu gibi
değerlerimizin kıymetini bilmeye
devam edeceğiz” dedi.  İHA

Atatürk Heykeli Kurtuluş Müzesi’ndeki yerini aldı

Özgür düşüncenin ve ay-
dınlanmanın yılmaz savunucusu
gazeteci, yazar Uğur Mumcu,
aramızdan ayrılışının 32. yıl dö-
nümünde, Manisa Büyükşehir
Belediyesi, Yunusemre ve Şeh-
zadeler belediyeleri ile Ata-
türkçü Düşünce Derneği
Manisa Şubesi iş birliğiyle dü-
zenlenen programla anıldı.
Program, Uğur Mumcu’nun ismi
verilen Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Şehir Tiyatrosu Sahne-
si’nde gerçekleştirildi. 

Manisa Büyükşehir Belediye
Meclisi’nde CHP Grubu’nun
Ocak ayı toplantısında önerdiği
‘Şehir Tiyatrosu Uğur Mumcu
Sahnesi’ isminin kabul edilme-
sinden duyduğu mutluluğu
ifade eden Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek, “Uğur
Mumcu’nun bu güzel şehirde
anılması, adının bu sahnede ya-
şayacak olması, buna vesile
olmak bizlere ve Cumhuriyet
Halk Partisi’ne nasip oldu” dedi.
Yalnızca gazeteciliğiyle değil,
aynı zamanda demokrasi, özgür
düşünce ve hukuk devleti uğ-
runa verdiği mücadeleyle Türki-
ye’nin aydınlık geleceği için
simge isimlerden olan Uğur
Mumcu, aramızdan ayrılışının

32’nci yılında Manisa’da anıldı.
Gerçekleştirilen programla
Mumcu’nun aydınlık mücade-
lesi bir kez daha hatırlandı.
Programa; CHP Eski Genel
Başkanı Altan Öymen, CHP
Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi
Bakırlıoğlu, Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Mimar Ferdi
Zeyrek, CHP İl Başkanı İlksen
Özalper, Yunusemre Belediye
Başkanı Semih Balaban, Ata-
türkçü Düşünce Derneği Ma-
nisa Şubesi Başkanı Hamza
Kopal, siyasi parti temsilcileri ile
yurttaşlar katıldı. Anma prog-
ramı öncesinde protokol üyeleri,
Uğur Mumcu’nun isim tabelası-
nın ve Gürsel Gökçe’nin hazırla-
dığı ‘Sönmeyen Işık: Uğur
Mumcu’ isimli fotoğraf sergisi-
nin açılışını yaptı. Program,
Uğur Mumcu Sahnesi’nde yapı-
lan belgesel gösterimi ve söyle-
şilerle devam etti.

“KArANLIKLArIN 
üzErİNE CESArETLE 

gİDEN Bİr FİKİr
NEFErİYDİ”

Programın açılış konuşma-
sını yapan Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek,
büyük bedellerle, benzeri görül-
memiş mücadeleyle, halkın

azim ve kararlılığıyla kazanılan
bu ülkeyi koruyup kollamak için
canı pahasına gözünü kırpma-
dan ölüme gidenler olduğunu
hatırlatarak “Bugün o kahra-
manların başında gelen, de-
mokrasi, adalet ve özgürlük
mücadelesi veren, kalemiyle ka-
ranlığa ışık tutan Uğur Mum-
cu’yu anmak için bir aradayız.
32 yıl önce bu toprakların yetiş-
tirdiği en cesur gazetecilerden
birini maalesef kaybettik. Uğur
Mumcu’yu saygı, özlem ve min-
netle anıyorum. 32 yıl önce ger-
çekleşen hain saldırıyla yalnızca
Uğur Mumcu’yu değil, aynı za-
manda hakikatin peşinden
koşan, bunları ilke edinmiş, dü-
şüncesiyle ve bağımsız Türkiye
hedefiyle yola çıkmış bir neferi-
mizi kaybettik. Mumcu, aradan
geçen karanlık yıllara karşın
eserleriyle, fikirleriyle ve müca-
dele azmiyle bizleri aydınlat-
maya devam ediyor. Uğur
Mumcu’yu ve onunla birlikte bu
topraklarda bağımsızlık, özgür-
lük ve adalet için mücadele
eden tüm demokrasi şehitleri-
mizi bir kez daha rahmetle anı-
yorum. Onları unutmadık,
unutmayacağız” ifadelerini kul-
landı. 

“ŞEHİr TİYATrOSU 
UĞUr MUMCU SAHNESİ 

OLArAK İSMİNİ 
DEĞİŞTİrDİK”

Laik ve demokratik Cumhu-
riyeti, basın özgürlüğünü savun-
manın, yalnızca bir siyasi duruş
değil, aynı zamanda bu ülkenin
aydınlık geleceği için bir zorun-
luluk olduğunu dile getiren Baş-
kan Zeyrek, bu mücadelenin en
önemli temsilcilerinden birinin
Uğur Mumcu olduğunu hatır-
lattı. Zeyrek, Manisa Büyükşehir
Belediye Meclisi’nde Ocak
ayında aldıkları karara dikkat

çekerek, “Sahnemizin ismini
Cumhuriyet Halk Partisi’nin
önergesi ile  ‘Şehir Tiyatrosu
Uğur Mumcu Sahnesi’ olarak
değiştirdik. Bunun mutluluğunu
yaşıyorum. Uğur Mumcu’nun
bu güzel şehirde anılması, buna
vesile olmak, bizlere ve Cumhu-
riyet Halk Partisi’ne nasip oldu”
diye konuştu.  

Başkan Zeyrek ayrıca 24
Ocak’ta aramızdan ayrılan Türk
siyasetinin önemli isimlerinden
İsmail Cem’i ve halkın gönlünde
taht kurmuş Gaffar Okkan’ı da
saygıyla andığını belirtti. Açılış
konuşmasının ardından anma
programı ‘Kurşunun Kırdığı Ka-
lemler’ isimli video gösterimi ve
Uğur Mumcu’nun özgürlük,
adalet ve aydınlanma mücade-
lesini simgeleyen fotoğrafının
sahneye taşınması ile devam
etti. Katılımcılar, Mumcu’nun
anısını onurlandırmak için sah-
neye karanfil bıraktı.  

“UĞUr MUMCU’YU
MANİSA’DA TANIDIM”

Programda Nebil Özgen-
türk’ün Uğur Mumcu Belgeseli
de gösterildi. Gösterimin ardın-
dan Nebil Özgentürk, Uğur
Mumcu ile ilgili anekdotlar ak-
tardı. Özgentürk, Uğur
Mumcu’yu ilk kez Manisa’da ta-
nıdığını söyleyerek, “1987 yı-
lında SODEP Genel Başkanı
Erdal Bey’i izliyorduk. Çanakka-
le’den çıkmışız, Manisa’da ko-
naklayıp Fethiye’ye gideceğiz.
Yukarı çıktık, nasıl neşeli, nasıl

güzel bir yürek. Burada tanıdım
ve onun dayanışmacı ruhunu,
yürek zenginliğini gördüm. Biz
bugün Uğur Mumcu için toplan-
dıysak, Türkiye’nin dört bir ya-
nında pek çok Uğur Mumcu
anması yapılıyorsa, bir insanın
onuru ancak böyle anlaşılabilir”
ifadelerini kullandı. 

“SAYgIYLA, SEVgİYLE VE 
ŞüKrANLA ANILIYOr”

Okan Toygar’ın yönettiği
Uğur Mumcu’lu Günler isimli
söyleşide, Cumhuriyet Halk Par-
tisi önceki genel başkanlarından
gazeteci yazar Altan Öymen,
duayen gazeteciye dair ko-
nuştu. Öymen, sahneye Uğur
Mumcu’nun adının verilmesin-
den duyduğu memnuniyeti be-
lirterek, “32 yıl geçti öldürüleli.
Daha ileri yaşlara geldikçe in-
sanlar unutuluyor, tanıyanlar
azalıyor. Ama Uğur’da bu gide-
rek artıyor.  Önceden Ankara'da
tören yapılırdı. Bir matem du-
ruşu yapıldıktan sonra konuşma
olurdu orada. Ama bugün Türki-
ye'nin birçok yerinde saygıyla,
sevgiyle ve şükranla anılıyor. Bu
sefer yaygınlaşmanın hızlandı-
ğını da gördüm. Salonlara adı-
nın konulmasıyla Uğur Mumcu
bugün Türkiye'nin en fazla tanı-
nan, şükran duyulan insanların-
dan olarak anılmaya devam
ediyor” diye konuştu.

Eren Aysan’ın yönetimindeki
Aydınlanma Devrimi ve Uğur
Mumcu başlıklı söyleşide konu-
şan gazeteci yazar Zeynep Oral,

Uğur Mumcu’nun toplumu
uyardığı için herkesten önce öl-
dürüldüğünü söyleyerek,
“Bugün yaşadıklarımızı, hepi-
mizden önce gördü. O yüzden
öldürüldü. Metin Göktepe,
Hrant Dink, Muammer Aksoy,
Abdi İpekçi, bizlere öncü olduk-
ları için öldürüldüler. Öldürenler
belki yakalandı, ama katliamın
perde arkası aydınlatılmadı. Te-
tiği çeken yakalandı, ama kat-
liamın arkasındaki karanlık
aydınlatılmadıkça, adalet yerini
bulmadıkça acımız dinmeye-
cek. Hepsinin üstü örtüldü, pis-
likler ortaya çıkmasın ki
anayasa çiğnenebilsin diye”
dedi.  Daha önceki yıllarda Ak-
hisar’da Uğur Mumcu’yu an-
dıklarını söyleyen gazeteci
yazar Miyase İlknur ise “Mani-
sa’yı alırız, orada da yaparız
demişlerdi. Hayaldi, gerçek
oldu. Öğrenciyken gazeteden
bakar, takip eder, Uğur Mumcu
nerede konuşuyorsa oraya gi-
derdim. Abdi İpekçi ölüm yıldö-
nümü söyleşilerinde dinledim
hep. Ama onun ölüm yıldö-
nümü söyleşisinde olacağımı
hiç bilemezdim. Uğur Mumcu
ile iki kez konuştum, yaptığım
iki söyleşi nedeniyle tebrik
etmek için aramıştı. Sevinçten
eve nasıl gittim bilmiyorum” di-
yerek Mumcu’nun katledilme-
sinden bu yana ülkemizin
üzerinde oynan kirli oyunların
farklı yöntemlerle sürdüğünü
anlattı. Haber merkezi

Uğur Mumcu’nun İsmi Manisa Şehir
Tiyatrosu’nda yaşayacak 
Uğur Mumcu’nun İsmi Manisa Şehir
Tiyatrosu’nda yaşayacak 



3
İl ve ilçe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 232 41 32

YENİ HAYAT ECZANESİ
0236 234 67 67

İRİER ECZANESİ

DURAK ECZANESİ

0236 232 60 10

0236 211 04 44

NÖBETÇİ 
ECZANELER

27 Ocak 2025 Pazartesi

MANİSA ECZANESİ
1880 - Thomas Edison, elektrik ampulünün patentini aldı.
1901 - Alman Çeşmesi açıldı.
1915 - Amerika Birleşik Devletleri Deniz Kuvvetleri, Haiti'yi işgal etti.
1918 - Amerikalı romancı Edgar Rice Burroughs'un yarattığı "Tarzan"ı konu
alan ilk film, Gorillerin Tarzanı (Tarzan of the Apes) adıyla ABD'de gösterime
girdi. Oyuncu Elmo Lincoln, beyazperdenin ilk Tarzan'ı oldu.
1923 - İzmir'e gelen Mustafa Kemal Paşa, Karşıyaka'da trenden inerek, Ege
gezisine başladığı gün (14 Ocak) ölen annesinin (Zübeyde Hanım) kabrini zi-
yaret etti.
1958 - Kıbrıs'ta 10 bin Türk "Taksim" lehinde gösteri yaptı. İngiliz askerleri
topluluğun üzerine zırhlı araçlarla yürüdü, yaralananlar oldu.

GÜNÜN OLAYI

MANİSA İl Emniyet Müdür-
lüğü Siber Suçlarla Mücadele
Şube Müdürlüğü ekiplerince
Turgutlu merkezli Manisa'nın 3
ilçesi ve İzmir'in Aliağa ilçe-
sinde yapılan eş zamanlı yasa
dışı bahis operasyonunda göz-
altına alınan 14 kişiden 5'i tu-
tuklandı.   

Manisa İl Emniyet Müdür-
lüğü Siber Suçlarla Mücadele
Şube Müdürlüğünce, Turgutlu
Cumhuriyet Başsavcılığı koor-
dinesinde yürütülen çalışmalar
kapsamında; 'Yasa Dışı Bahis
ve Suçtan Kaynaklanan Mal-
varlığı Değerini Aklama' suçun-
dan Turgutlu merkezli 21 Ocak

günü Ahmetli, Şehzadeler ilçe-
leri ve İzmir’in Aliağa ilçesinde
eş zamanlı gerçekleştirilen
operasyon sonucunda 14 şüp-
heli şahıs yakalanarak gözaltına
alındı. Yapılan ikamet aramala-
rında çok sayıda dijital mater-
yale, 4 adet 7.65 fişek, 27 adet
pompalı tüfek kartuşu, 26 bin

400 TL, bin 100 dolar ve 250
avroya el konuldu. Emniyetteki
sorguları tamamlanan 14 şüp-
heli 24 Ocak günü adliyeye
sevk edildi. Adli makamlara
sevk edilen 14 şüpheliden 5'i
tutuklanırken, 1 şahıs adli kont-
rol şartı ile diğer 8 kişi de mah-
kemece serbest bırakıldı.  İHA

Yasa dışı bahis operasyonunda 5 kişi tutuklandı

MANİSA’NIN Şehzadeler İlçe Jandarma Komutanlığına
bağlı ekipler tarafından düzenlenen uyuşturucu operasyo-
nunda çok miktarda uyuşturucu madde ele geçirilirken 1 kişi
tutuklandı.   

Manisa’nın Şehzadeler İlçe Jandarma Komutanlığına
bağlı ekipler tarafından şüphe üzerine durdurulan A.Ç. ve
M.C.Ç.’nin motosikletinde arama yapıldı. Aramada 2 bin 976
adet uyuşturucu hap, 10 bin 125 TL suçtan elde edildiği de-
ğerlendirilen para ele geçirildi. Karakola götürülen şüpheliler
adliyeye sevk edilirken, 1 kişi tutuklanarak cezaevine gönde-
rildi.  İHA

Jandarma ekipleri 
uyuşturucuya geçit vermedi 
Jandarma ekipleri 
uyuşturucuya geçit vermedi 

MANİSA'NIN Turgutlu ilçe-
sinde, tır sürücüsü park halin-
deki aracında ölü bulundu.

İzmir-Ankara kara yolu Er-
biller Sanayi Sitesi önüne park
eden 50 ACU 092 plakalı tırın

sürücüsünün araçta hareketsiz
olduğunu görenler, durumu 112
Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi.

Bunun üzerine sağlık ve
polis ekipleri belirtilen adrese
sevk edildi.

Sağlık ekipleri yaptıkları in-
celemede 50 yaşındaki sürücü
M.K'nin hayatını kaybettiğini
belirledi. Sürücünün cenazesi
otopsi için Turgutlu Devlet Has-

tanesi morguna kaldırıldı.
M.K'nin İzmir'in Menemen

ilçesinden aldığı demir malze-
meleri Nevşehir'e götürdüğünü
öğrenildi. AA

Tır sürücüsü aracında ölü bulundu

MANİSA’NIN Sarıgöl ilçe-
sinde, şüpheli davranışlarıyla
devriye gezen jandarma ekiple-
rinin dikkatini çeken 2 şüpheli-
nin yapılan üst aramasında
uyuşturucu madde ele geçirildi.   

Olay, Sarıgöl'ün Bağlıca
Mahallesi’nde 24 Ocak 2025
tarihinde saat 21.40 sıralarında
meydana geldi. Edinilen bilgi-
lere göre, şüpheli davranışla-
rıyla jandarma ekiplerinin
dikkatini çeken D.Y. (26) ve İ.Y.
(30) isimli şahısları durdurarak
üst araması yaptı. Yapılan üst

aramasında şahısların birinin
üzerinden 1 gram metamfeta-
min ele geçirildi. Şüpheli iki
şahıs kan ve idrar örnekleri ile
ifadeleri alındıktan sonra ser-
best bırakıldı.  İHA

Sarıgöl’de jandarmadan
uyuşturucu operasyonu 

MANİSA'NIN Demirci ilçe-
sinde kar yağışı etkili oluyor.

İlçe merkezinde sabah sa-

atlerinde sağanak etkili olurken,
Akçakertik, Asitepe ve Türk-
mentepe mevkilerinde kar ya-
ğışı görüldü.

Karayolları ekipleri, Demirci-
Simav kara yolunda ulaşımın
aksamaması için karla müca-
dele çalışması başlattı. Kar ya-
ğışını fırsat bilen vatandaşlar da
araçlarıyla 1470 rakımlı Akça-
kertik mevkisine geldi.

Trafik ekipleri, sürücüleri
buzlanma ihtimaline karşı ted-
birli olmaları konusunda uyardı.
AA

Demirci'nin yükseklerine 
kar yağıyor
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TÜM kıtalarda eş zamanlı
olarak tek günlük olarak yapı-
lan ve Türkiye'de 3 ilde gerçek-
leştirilen 2. Dünya Rejyonel
Anestezi ve Ağrı Tedavisi Günü
programından birisi Manisa
Celal Bayar Üniversitesi
(MCBÜ) Hafsa Sultan Hastane-
sinin ev sahipliğinde Manisa'da
gerçekleştirildi.   

Manisa Celal Bayar Üniver-
sitesi (MCBÜ) Hafsa Sultan
Hastanesi ev sahipliğinde Ma-
nisa'da gerçekleştirilen 2.
Dünya Rejyonel Anestezi ve
Ağrı Tedavisi Günü kapsa-
mında tüm kıtalarda eş zamanlı
olarak tek günlük olarak ya-
pıldı. Türkiye'de 3 ilde gerçek-
leştirilen 'Ağrısız Bir Dünya için

El Ele Kampanyası' programın-
dan birisi olan toplantı Elginkan
Vakfı Eğitim Salonunda gerçek-
leştirildi. 

Tek günlük toplantı hak-
kında açıklama yapan MCBÜ
Hafsa Sultan Hastanesi Başhe-
kimi Prof. Dr. İsmet Topçu, ken-
disinin Rejyonel Anestezi
Derneği'nin eski Başkanı oldu-

ğunu ve Türkiye'nin Avru-
pa'daki temsilcisi olduğunu
söyledi. Prof. Dr. Topçu, derne-
ğin koordinesinde Dünya Rej-
yonal Anestezi ve Ağrı Tedavisi
Haftası'nın son gününde tüm
dünya genelinde Ağrısız Bir
Dünya için El Ele Kam-
panyası kapsamında
tek günlük '2. Dünya
Rejyonal Anestezi
ve Ağrı Tedavisi
Günü kursunun
gerçekleştirildiği
söyledi. 

Kursun tüm
kıtalarla birlikte
Türkiye genelinde
Manisa ile birlikte İs-
tanbul ve Ankara'da eş
zamanlı olarak yapıldığını kay-
deden Prof. Dr. Topçu, "Bugün,
ağrısız bir dünya için el ele
kampanyasını yürüten Avru-
pa'daki dernek ve bununla bir-
likte 6 kıtanın dernekleri
tarafından 80'in üzerinde ülke,
200'ün üzerinde şehir ve 15 bin
üzerinde katılımcıyla bir kam-
panyayı gerçekleştiriyoruz. Ağrı
konusunda bir eğitim seferber-

liği yapıyoruz. Türkiye'den de 3
il katılıyor. Bizim toplantımıza
bugün 120'ye yakın ağrı ile ilgi-
lenen doktor katılıyor. Bugün
sabahtan teorik dersler, öğlen-
den sonra da mankenler üze-
rine uygulamalı ağrı ile ilgili

müdahale girişimlerini
öğrenecekler. Çok

etkileyici prog-
ram, dinamik bir
program. Ben
de burada Av-
rupa'nın Tür-
kiye
konsülüyüm.

Yani Türkiye'yi
Avrupa'da temsil

eden konsül ya da
temsilcisiyim." diye

konuştu. 
Böyle bir toplantıyı Mani-

sa'da yapıyor olmanın kendileri
için gurur verici olduğunu vur-
gulayan Prof. Dr. Topçu, "Şu an
Ege ve Marmara Bölgesi'nde
çok sayıda katılımcı öğretim
üyesi ve araştırma görevlisi he-
kimler var. Burada bilgi ve de-
neyimlerini arttırmaya
çalışıyorlar." dedi. 

"KROniK Ya Da aKUT 
aĞRILaRa YÖnELiK" 

Eğitimlerin kronik ya da
akut ağrıları kapsadığını vurgu-
layan Prof. Dr. Topçu, "Ağrı
kronik ya da akut olabilir. Akut
ağrıdan kastettiğim ameliyat
sonrasında meydana gelen ağ-
rılar olabilir. Bir de kronik ağrı
dediğimiz bir ağrı var, kanser
ağrısından tutunda eklem ağrı-
larına kadar çok sayıda ağrıyı
kapsıyor. Bunların tedavisini
öğretiyoruz bu kursta, bu top-
lantıda. Dolayısıyla ağrılı bir
hasta kalmasın, ağrı ile müca-
dele olsun diye uğraşıyoruz.
Hem ameliyatlardan kaynakla-
nan ameliyat sonrası dönem
postoperatif dediğimiz ağrıyı
önlüyoruz. Ayrıca kronik ağrı
dediğimiz uzun süren ağrılarla
da bildiğimiz eklem, kas ve
kanser ağrılarına kadar devam
eden ağrılar ile mücadelenin
nasıl olacağını, hem girişimle,
hem ultrasonla, hem de uygu-
lamalı olarak görerek görsellik
yapılarak bir eğitim bugün ger-
çekleştiriliyor." şeklinde bilgi
verdi. iHa

Ağrısız bir dünya için el ele kampanyası   

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı,
geçtiğimiz yıl, toplam 16 bin
303 olaya müdahale etti. İtfaiye
ekipleri, düzenlediği eğitimler
ve farkındalık çalışmalarıyla da
halkı bilinçlendirdi. 2024 yılında
1768 iş yeri, yangın güvenliği
açısından denetlenirken 64 bin
227 kişiye ise yangın güvenliği
eğitimi verildi. Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek, “İt-
faiyemizin fedakar ve özverili
çalışmaları sayesinde Manisa,
yangın ve afetlere karşı 365
gün 24 saat hazır ve daha gü-
venli bir şehir olma yolunda
önemli adımlar atıyor. Her
zaman görev başında olan ve
denetimlerini de aralıksız sür-
düren itfaiyemize teşekkür edi-
yorum” dedi. 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi İtfaiye Dairesi Başkanlı-
ğı'nın 2024 yılı faaliyet raporu,

ekiplerin yoğun çalışma tempo-
sunu gözler önüne serdi. Ra-
pora göre; geçtiğimiz yıl
boyunca Manisa’da toplam 16
bin 303 farklı olaya müdahale
edildi. Bu olayların başında 11
bin 458 yangın olayı gelirken
özellikle ot ve anız yangınlarının
sayısının yüksek olması dikkat
çekti. Belediye, vatandaşları
yangınlar konusunda daha du-
yarlı olmaya davet etti. İtfaiye
ekipleri, yangınların yanı sıra
çok sayıda trafik kazası, sel gibi
doğal afetlere müdahale edip
kurtarma operasyonları da ger-
çekleştirdi. 

EĞiTiM VE 
FaRKInDaLIK 
ÇaLIŞMaLaRI 

YOĞUnLaŞTIRILDI 
İtfaiye Dairesi, sadece acil

durumlara müdahale etmekle
kalmayıp aynı zamanda düzen-
lediği eğitimler ve farkındalık

çalışmalarıyla da ön plana çıktı.
2024 yılında 1768 iş yeri denet-
lenirken 64 bin 227 kişiye yan-
gın güvenliği eğitimi verildi. Bu
sayede hem vatandaşların hem
de işletmelerin yangın riskine
karşı bilinçlendirilmesi hedef-
lendi. 

MODERn DOnanIM VE 
GÖnÜLLÜ iTFaiYE 

DEsTEĞi 
Yılın 365 günü 24 saat

görev başında bulunan Manisa
İtfaiyesi; 623 personeli, 56 it-
faiye noktası ve 150 modern
aracıyla hizmet veriyor. Geliş-
miş ekipmanlarla donatılan it-
faiye, hızlı ve etkili müdahaleler
için vatandaşları da bilinçlendi-
riyor. Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi, deprem ve yangın gibi
afetlerde daha bilinçli, hazırlıklı
ve güvenli bir toplum için ‘Gö-
nüllü İtfaiyecilik Projesi’ni de
hayata geçirdi. 

BaŞKan ZEYREK'TEn 
TaM DEsTEK 

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek,
büyük bir özveri ile çalışan itfai-
yecilere teşekkür ederek, “Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi
İtfaiye Dairesi, Manisa’nın dört
bir yanında olduğu gibi ihtiyaç
duyulan her bölgede halkımızın
yardımına koşuyor. Geçtiğimiz
yaz sonu Gördes’teki orman
yangınında gösterilen kahra-
manca mücadele, itfaiyecileri-
mizin özverisinin en güzel

örneklerinden biri. Bu özverili
çalışmalar, vatandaşlarımızın
güvenliğini sağlama konusun-
daki kararlılığımızın bir göster-
gesi. Modern itfaiye araçlarımız
ve gönüllü ekiplerimizle daha
güvenli bir Manisa için çalış-
mayı sürdüreceğiz. Ayrıca, ken-
timizde yangın güvenliği
açısından denetimlerimiz de
aralıksız devam edecek” dedi. 

“GECE GÜnDÜZ 
DEMEDEn ÇaLIŞMaYa 

DEVaM EDiYORUZ” 
İtfaiye Dairesi Başkanı

Gürhan İnal ise Başkan Zey-
rek’e teşekkür ederek, “Başka-
nımız Sayın Ferdi Zeyrek’in
bize verdiği destek, motivasyo-
numuzu ve çalışma azmimizi
daha da artırıyor. Modern ekip-
manların temininden gönüllü it-

faiyecilik projelerine kadar her
konuda sağladığı katkılar için
kendisine teşekkür ediyoruz.
Ekiplerimizle birlikte halkımızın
güvenliği için gece gündüz de-
meden çalışmaya devam edi-
yoruz” diye konuştu. 

OT VE anIZ
YanGInInDa DiKKaT 

ÇEKEn aRTIŞ 
Manisa Büyükşehir Bele-

diyesi İtfaiye Dairesi Başkanlı-
ğının, geçtiğimiz yıl içerisinde
müdahale ettiği olayların rapo-
runu paylaşan İnal, “1 Ocak ile
31 Aralık 2024 tarihleri arasın-
daki toplam 16 bin 303 farklı
olaya müdahale ettik. Bunlar-
dan 11 bin 458 olay yangın,
816 olay trafik kazası, 2 bin
985’i kurtarma operasyonu,
302’si ise sel ve su baskınları

gibi doğal afetler olarak ger-
çekleşti. Ayrıca 2024 yılında
en çok meydana gelen yangın
çeşidi ot ve anız yangını oldu.
Bunun sayısı ise 6 bin 48 ola-
rak kayıtlara geçti. Vatandaş-
larımızın, özellikle de
çiftçilerimizin, bu konuda
daha duyarlı davranmalarını
istiyoruz” dedi. 

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi, 2025 yılında da güçlü
itfaiyesi, modern araçları ve
gönüllü ekiplerin desteğiyle
yurttaşların yanında olmaya
devam edeceğini açıkladı.
Başkan Zeyrek, “Hedefimiz,
Manisa’yı daha güvenli ve
daha bilinçli bir şehir haline
getirmek. Bu doğrultuda çalış-
malarımız aralıksız sürecek”
dedi.  iHa

Manisa İtfaiyesi 2024'te 16 bin olaya müdahale etti   

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi, taşkın riski taşıyan ve
halk sağlığını tehdit eden dere-
lerde temizlik işlemine ara ver-
meden devam ediyor. MASKİ
Genel Müdürlüğü ekipleri, Ak-
hisar ilçesinde bulunan ve 10
yıldır temizlenmeyen 3 kilomet-
relik derede çalışma başlattı. 

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mimar Ferdi Zey-
rek, “Sağlıklı ve güvenli yaşam
alanları için derelerin temizliğini
önemsiyoruz. Yağışlarda taş-
malara bağlı su baskınlarını ön-
lemek ve tarım arazilerimizi
korumak için temizlik çalışma-
larımıza devam ediyoruz” dedi. 

Manisa Büyükşehir Beledi-

yesi, şehrin dört bir yanında
bulunan ve yıllardır temizliği ya-
pılmayan derelerde başlattığı
çalışmalara devam ediyor. On-
larca yıldır temizlenmeyen, biri-
ken tortular nedeniyle taşkın
riski taşıyan, çevre kirliliği oluş-
turan ve halk sağlığını tehdit
eden dereler temizleniyor. Ça-
lışmalar kapsamında MASKİ
Genel Müdürlüğü’ne bağlı
Çevre Koruma ve Kontrol Dai-
resi Başkanlığı ekipleri, Akhisar
ilçesine bağlı Selçikli Mahal-
lesi’nde 3 kilometrelik dere te-
mizlik çalışması
gerçekleştiriyor. Derenin kap-
asitesinin artırılması için geniş-
letme çalışması da yapılarak

meydana gelebilecek taşkınlara
karşı önlem alınırken, dere etra-
fındaki tarım arazileri korun-
ması da hedefleniyor. 

“ÖnCE aLT YaPI” 
Manisa Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Mimar Ferdi Zey-
rek, alt yapı yatırımlarını
tamamlamadan sağlıklı bir
şehir oluşturulamayacağını ha-
tırlatarak, “Şehrimizin 40-50 yıl
boyunca rahat edeceği bir ge-
leceği inşa etmek istiyorsak
önce alt yapıdan işe başlamak
zorundayız. Ne yazık ki Ma-
nisa’mızın birçok yeri yatırım-
dan mahrum kalmış, kendi
haline terk edilmiş. Kanalizas-
yon, içme suyu ve derelerimiz

de göz ardı edilmiş. Sağlıklı ve
güvenli yaşam alanları için de-
relerin temizliğini önemsiyoruz.
MASKİ Genel Müdürlüğümüz
bu konuda üzerine düşeni ya-
pıyor. Yağışlarda taşmalara
bağlı su baskınlarını önlemek
ve tarım arazilerimizi korumak
için temizlik çalışmalarımıza
devam ediyoruz. Akhisar’a
bağlı Selçikli Mahallemizde ne-
redeyse 10 yıldır dokunulma-
yan derede temizlik yapılması
talebi geldi. Muhtarlarımızın
ilettiği bu talepleri ivedilikle ya-
nıtlıyoruz. Hemen derede 3 ki-
lometrelik temizlik ve

genişletme çalışmasını başlat-
tık” şeklinde konuştu. 

“DEREDE TEMiZLiK 
TaLEP ETTiK anInDa 

GELDiLER” 
Mahalle Muhtarı Münir

Karaca, “Mahallemizden
geçen dere 10 yıldır temizlen-
miyordu. Zararlı maddeler
artık dere yatağının içini tama-
men kaplamıştı. 

10 yıldır temizlenmiyordu.
Yağmur çok yağdığı zaman
taşkınlar oluyordu. Tarım ara-
zilerine su giriyordu. Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız Sayın Ferdi Zeyrek’e te-

mizlenmesi yönünde talebi-
mizi ilettik. Sağ olsunlar bizleri
kırmadılar. MASKİ Genel Mü-
dürlüğü de temizlik çalışma-
sına hızlı bir şekilde başladı”
dedi. 

Mahalle sakini Ahmet De-
mirci, “Mahallemizdeki derede
kötü koku oluşmaya başla-
mıştı. Zararlı maddeler vardı.
Kuvvetli yağışlarda dere yatağı
taşıyordu. Temizlik ile genişle-
mesi de iyi oldu. Milletin fay-
dasına yapılan her şey
güzeldir. Çalışmalardan mem-
nunuz. Teşekkür ediyoruz”
diye konuştu.  iHa

Manisa’da dere temizlikleri devam ediyor   Manisa’da dere temizlikleri devam ediyor   
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HASTANE BİLGİ YÖNETİM SİSTEMİ (HBYS) HİZMETİ ALINACAKTIR
MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ HAFSA SULTAN HASTANESİ

MCBÜ Hafsa Sultan Hastanesi Bilgi Yönetim Sistemleri (HBYS) Hizmet Alımı hizmet alımı 4734 sayılı
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer
almaktadır:
İKN : 2025/97637
1-İdarenin
a) Adı : MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ HAFSA 

SULTAN HASTANESİ DÖNER SERMAYESİ
b) Adresi : UNCUBOZKÖY MH. Mimarsinan Sokak 189 45010 

YUNUSEMRE/MANİSA
c) Telefon ve faks numarası : 2362337068 -218 - 2362337100
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve 
e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : MCBÜ Hafsa Sultan Hastanesi Bilgi Yönetim Sistemleri

(HBYS) Hizmet Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 12 Ay Süreli Hastane Bilgi Yönetim Sistemleri (HBYS) 

Hizmet Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Manisa Celal Bayar Üniversitesi Hafsa Sultan Hastanesi
ve ekleri

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 12(Onİki) aydır
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 30 gün içinde
işe başlanacaktır.
3-İhalenin a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 18.02.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Manisa Celal Bayar Üniversitesi Mali Hizmetler 

Müdürlüğü Satınalma Servisi Tıp Fakültesi Dekanlığı 
Binası Uncubozköy Yunusemre MANİSA

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için
özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler, DVYS KTS, HBYS KTS, KDS KTS, KMBYS
KTS, LBYS KTS, PACS KTS 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali
müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra 
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın 
korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. Kalite ve standarda ilişkin belgelere ait bilgiler: TS ISO 9001,
TS ISO/IEC 15504-SPICE en az Level 2 veya CMMI Level Belgesi, TS ISO/IEC 27001
Kalite yönetim sistem belgesi Türk Akreditasyon Kurumu tarafından akredite edilen belgelendirme
kuruluşları veya Uluslararası Akreditasyon Forumu Karşılıklı Tanınma Antlaşmasında yer alan ulusal
akreditasyon kurumlarınca akredite edilmiş belgelendirme kuruluşları tarafından düzenlenmesi 
zorunludur. İsteklilerden bu bilgilerin tevsik edilmesinin istenilmesi halinde, söz konusu belgelerin,
bu belgelendirme kuruluşlarının, Uluslararası Akreditasyon Forumu Karşılıklı Tanınma Antlaşmasında
yer alan ulusal akreditasyon kurumlarınca akredite edilmiş belgelendirme kuruluşu olduklarının ve
bu kuruluşlarca düzenlenen belgelerin geçerliliğini sürdürdüğünün, Türk Akreditasyon Kurumundan
alınacak bir yazı ile teyit edilmesi gerekir. İhale tarihi veya bu tarihten önceki bir yıl içinde alınan teyit
yazıları geçerlidir. Ancak, Türk Akreditasyon Kurumu tarafından akredite edildiği duyurulan 
belgelendirme kuruluşları tarafından düzenlenen ve TÜRKAK Akreditasyon Markası taşıyan belge
ve sertifikalar için Türk Akreditasyon Kurumundan teyit alınması zorunlu değildir. Bu belgelerin ihale
tarihinde geçerli olması yeterlidir.
İş ortaklıklarından birinin istenilen belgeye ilişkin bilgiyi belirtmesi yeterlidir.
4.3.4. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki 
maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
İstekliler Kültür ve Turizm Bakanlığı'ndan, program lisans tescilinde kullanılacak olan BİL-KOD 
numarasını almış olmaları gerekmektedir. Yeterlik Bilgileri Tablosunda bu belge belirtilmelidir.
İstekliler teklif ettikleri uygulama yazılımın %100 uyumlu olduğu Veritabanı Yönetim Sistemi ve İşletim
Sistemlerinin ismini ve sürüm (versiyon) bilgilerini bir belge halinde Teklif Yeterlik Bilgileri Tablosunda
belirtmelidir.
İstekliler, Olağanüstü durumlar için kurtarma planını (DisasterRecovery) teklif Yeterlik Bilgileri 
Tablosunda belirtmelidir.
İstekliler, teknik şartnamenin 12.2.1. maddesi gereği teklif ettiği mimariyi Teklif Yeterlik Bilgileri 
Tablosunda belirtmelidir.
İstekliler, teknik şartnamenin 18.8.1.3. maddesi gereği PACS’ın sonradan kurulması halinde bu 
entegrasyon hizmetini hangi şartlarda vereceğini Teklif Yeterlik Bilgileri Tablosunda belirtmelidir.
İstekliler, yıllık yeniden kurulum ve garanti hizmeti ücretlerini Yeterlik Bilgileri Tablosunda 
belirtmelidir.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1. Kamu veya Özel Sektörde gerçekleştirilen her türlü Hastane Bilgi Yönetim Sistemi (HBYS)
Hizmeti işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların,
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi: Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2162684

YaşadIğI rahatsızlık son-
rası kaldırıldığı hastanede ha-
yatını kaybeden Manisalı
duayen gazeteci Kenan Molla,
memleketi Akhisar ilçesinde
gerçekleştirilen cenaze töreni
sonrası dualarla toprağa ve-
rildi. Akhisar’da 45 yılı aşkın
süredir Yeni Asır Gazetesi'nde
muhabirlik yapan ve Akhisar
Haber Ajansı'nın internet ga-
zeteciliği faaliyetlerini yürüten
Kenan Molla, hayata gözlerini

yumdu. Geçtiğimiz günlerde
rahatsızlanarak Manisa Şehir
Hastanesi’nin yoğun bakım
ünitesine kaldırılan Molla,
doktorların tüm müdahalele-
rine rağmen hayata tutuna-
madı. Molla’nın cenazesi
törenin yapılacağı Manisa’nın
Akhisar ilçesine getirildi. Akhi-
sar Yeni Gülruh Camii’nde dü-
zenlenen cenaze töreninin
ardından usta gazeteci Kenan
Molla dualarla toprağa verildi. 

Evli ve iki kız çocuğu ba-
bası olan Kenan Molla’nın ce-
naze törenine CHP Manisa
Milletvekili Ahmet Vehbi Bakır-
lıoğlu, AK Parti Manisa İl Baş-
kanı Salih Hızlı, Manisa İl
Sağlık Müdürü Erol Karaca,
Manisa Gazeteciler Cemiyeti
Başkanı Önder Aydın, Manisa
Gazeteciler Cemiyeti yönetimi
ve üyeleri ile çok sayıda va-
tandaş ve protokol üyesi ka-
tıldı.  iHa

Duayen gazeteci Kenan Molla son
yolculuğuna uğurlandı   

Duayen gazeteci Kenan Molla son
yolculuğuna uğurlandı   

Manisa’nIn Sarıgöl ilçe-
sinde öğleden sonra başlayan
sağanak yağmur çiftçilere se-
vindirdi.   

Sarıgöl'de sabah saatle-
rinde bulutlu olan gökyüzü öğ-
leden sonra yerini sağanak
yağışa bıraktı. Sağanak halinde
yağan yağmurun özellikle üzüm
bağlarına ve diğer tarım alanla-

rın kışlık su ihtiyacını karşıladığı
için yararlı olduğunu ifade eden
üzüm üreticisi Ahmet Tosun,
"Bu yıl yağmur güzel yağmaya
devam ediyor. Bağlarımızın ve
ekili alanlarımız yeterli kış su-
yunu alıyor. Yağmurların bol
yağması ile dağlarda mantarla-
rında bol olmasını sağlıyor. Bol
yağmur demek barajların dol-

masını da sağlıyor." dedi. 
Yağmurla birlikte üzüm ba-

ğına hayvan gübresi verdiklerini
kaydeden Ahmet Tosun,
"Üzüm bağlarımıza bu yağ-
murda hayvan gübresi veriyo-
ruz. Yağışlı havada hayvan
gübresi yağmur suyu ile eriyip
toprağa karışması yararlı olu-
yor." diye konuştu.  iHa

Çiftçiyi sevindiren yağmur   Çiftçiyi sevindiren yağmur   

Manisa Spil Dağı Milli Par-
kı'nda koruma altında olan kar-
delenler kar yokken 1 ay erken
çiçek açtı. Koparmanın cezası
ise yüzde 43.93 yeniden değer-
leme oranına göre zamlanarak
557 bin 212 TL'ye çıktı.  

Henüz sert soğukların ya-
şamadığı kış ayında Sarıgöl il-
çesinde meyve ağaçlarının
çiçek açmasının ardından Spil
Dağı Milli Parkı zirvesinde de
baharın müjdecisi olarak bilinen
Kardelenler çiçek açtı. 

Spil Dağı Milli Parkı`nda ge-

nellikle şubat ayının sonunda,
mart ayının başında açan kar-
delen çiçekleri; ilk cemrenin
havaya düşmesine en az 1 ay
varken çiçek açtı. Eksinin altın-
daki hava sıcaklığı ile birlikte
güneşe aldanan kardelenler
geçen yıl da kar olmadan aç-
mıştı. 

KOPaRManIn CEZasI 
557 Bin 212 LiRa 

Spil Dağı Milli Parkı`nda
açan kardelenleri koparmanın
geçen yıl 387 bin 142 lira olan
idari ceza tutarının ise belirle-

nen yeniden değerleme ora-
nına göre yüzde 43.93 ora-
nında yapılan artışla 557 bin
212 liraya yükseltildi. 

2022 yılında 109 bin 593
lira olan ceza miktarı yüzde
122.93 yeniden değerleme
oranına göre ceza tutarı 244
bin 315`e, 2023 yılında ise 244
bin 315 lira olan idari ceza tu-
tarının ise belirlenen yeniden
değerleme oranına göre yüzde
58.46 oranında yapılan artışla
387 bin 142 liraya yükseltil-
mişti. iHa

Kardelenleri koparmanın cezası bu sene 557 bin lira   
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MANİSA’NIN Şehza-
deler ilçesi Sancaklıboz-
köy TOKİ konutlarında
onlarca köpek zehirlene-
rek öldürüldü. Olay, va-
tandaşların büyük
tepkisini çekti.

Manisa’nın Şehzade-
ler ilçesi Sancaklıbozköy
TOKİ konutlarında on-
larca köpek zehirlenerek
öldürüldü. 

Bölgede yaşayan va-

tandaşlar, hayvanlara yö-
nelik bu vahşete sert
tepki gösterdi. Aralarında
hamilelerin de olduğu kö-
peklerin canice zehirlen-
mesi, hem
hayvanseverlerin hem de
mahalle halkının büyük
üzüntü ve öfkesine neden
oldu.

AĞIZLARINDAN 
KÖPÜKLER 
ÇIKIYORDU!

Köpeklerin ağızların-
dan köpükler çıktığını

gören vatandaşlar, olayın
sorumlularının bir an
önce bulunmasını ve ce-
zalandırılmasını talep etti.
Bölge sakinleri, “Bu vah-
şet kabul edilemez. Hay-
vanlar savunmasız
canlılar, onları korumak
hepimizin sorumluluğu.
Yetkililerin suçluları tespit
ederek gerekli cezayı ver-
mesini bekliyoruz” ifade-
lerini kullandı.

Olayla ilgili yetkililer-

den henüz resmi bir açık-
lama yapılmazken, vatan-
daşlar hem güvenlik
kameralarının incelenme-
sini hem de hayvan hak-
ları yasalarının etkin
şekilde uygulanmasını is-
tiyor. 

Bu vahşet, hayvanlara
yönelik şiddetle mücade-
lede daha etkin adımlar
atılması gerektiği konu-
sundaki tartışmaları yeni-
den gündeme taşıdı.

Manisa’da çok sayıda köpeği zehirlediler! 

1961 yılında yaptırılan ve ilk olarak Hükümet Ko-
nağı'nın önündeki alana yerleştirilen Atatürk Heykeli,
40 yıllık yer değiştirme serüveni sonunda kalıcı yerini
bularak, Manisa Kurtuluş Müzesi ile Manisa Büyük-
şehir Belediyesi Hizmet Binası arasındaki yeni yerine
kondu ve çok da yakıştı. 

Heykelin ilk yerleştirildiği günleri bilmiyorum,
yaşım o kadarına yetmiyor. Ama yıllar sonrası gaze-
tecilik mesleğinin içerisinde olunca, zaman zaman da
heykelle ilgili gelişmeler yaşanınca, konunun başın-
dan sonuna kadar geçen sürecin bir kısmını anlatı-
lanlardan bilgi olarak öğrendim, bir kısmına da bizzat
şahit oldum. Kimi zaman oradan oraya taşınan, kimi
zaman da depoya kaldırılan bir Atatürk Heykeli. Ma-
nisa'ya hiç yakıştıramamıştım bu durumu. 

Sol eli havada olduğu için, 1970'lerde Adalet Par-
tili Belediye Meclis üyeleri adını koymuş heykelin,
'Solcu heykel' diye. Yıllarca da bu solcu heykel tartış-
maları sürmüş. 1961'den 1985'e ilk konulduğu yerde
muhafaza edilen heykel, bulunduğu alan parka dön-
üştürülünce, bu sefer hükümet konağının arka kıs-
mında yeni oluşturulan alana Cumhuriyet
Meydanı'na taşınmış. 

Solcu heykel tartışmaları yıllarca sürmüş. Hatta
Cumhuriyet Halk Partililer bu tartışmalara o kadar
kızmışlar ki, 1986'da heykelden esinlenerek yaptır-
dıkları sol eli havada ve kasketli Atatürk heykeli roze-
tini dağıtmışlar. Belediye Meclisi'ndeki sağ partililer
de sonrasında buna misilleme olarak, alanın Cumhu-
riyet ve Egemenlik Meydanı adı altında genişletilmesi
ve heykelin kaldırılması yönünde karar almışlar.
Canım Atatürk'ümün heykeli işte ilk olarak bu zaman
depoya kaldırılmış. Genişletilen ve yeni oluşturulan
Hükümet Meydanı'na da, şu andaki Milli Egemenlik
Anıtı yaptırılmış. 

Güzelim Atatürk Heykeli'nin depoya kaldırılma-
sına CHPliler ve vatandaşlar çok tepki gösterince,
1989'da Laleli Meydanı'na taşınmış. Bunu biliyorum,
çünkü çocukluğum ve gençliğim Laleli'de geçti. Eve
her geliş ve gidişimde, heybetli Atatürk Heykeli'yle
selamlaşırdık. 

O zamanın Belediye Başkanı Anavatan Partili Er-
tuğrul Dayıoğlu'nun, "Biz bu heykele çok eziyet ettik"
diyerek gönlü elvermemiş ki, Belediye Meclisi kara-
rıyla, Kültür ve Tabiat Varlıkları Kurulu'na 'Kültür var-
lığı' olarak koruma altına alınması teklifiyle heykel,
"Kültür varlığı" olarak ilan edilip koruma altına alın-
mış. İyi ki de alınmış, yoksa yıllar içerisinde heba
olup gidebilirdi. 

1992 yılında Laleli'deki bu alanın düzenlenmesi
sonucu bir kısmı park bir kısmı da Saruhan Otel içeri-
sinde kalması sözkonusu olunca, heykel otelin bah-
çesi içerisinde kıyıda köşede kaldı. Yine birtakım
tepkiler verildi heykelin görünür bir biçimde olması
için ama, dönemin Belediye Başkanı Bülent Kar'ın da
tüm çabalarına rağmen konu çözülemedi.

2009 yıllarında tepkiler iyice arttı. Vatandaşlar,
"Heykel neredeyse 20 yıldır kaldırım kenarında duru-
yor. Ağaç dalları arasında kalan Atatürk heykelinin
görebileceğimiz bir alana dikilmesini istiyoruz" diye-
rek o dönemin MHP'li Belediye Başkanı Cengiz Er-
gün'den yardım istedi. Ergün de, "Kültür ve Tabiat
Varlıklarını Koruma Kurulu izin verirse yaparız" dedi.
O izin aradan yıllar geçse de nihayetinde çıktı ve Ata-
türk Heykeli 2014 yılında Laleli'nin girişine Kurtuluş
Kahramanları Anıtı'nın olduğu yere taşındı.

Atatürk Heykeli'nin taşınma serüveni son bulmuş
muydu, tabii ki hayır. Bu sefer de, 2023 yılında Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi'nce temeli atılan Manisa
Kurtuluş Müzesi inşaatı nedeniyle heykel yerinden
kaldırıldı ve Büyükşehir Belediyesi’nin şantiyesinde
koruma altına alındı. Manisa Kurtuluş Müzesi inşaatı
tamamlandı ve Başkan Ferdi Zeyrek'in talimatıyla
Ulu Önderimiz Atatürk'ün heykeli artık, Manisa Kurtu-
luş Müzesi ile Manisa Büyükşehir Belediyesi hizmet
binası arasındaki yeni yerinde. 

Sol eli havada olduğu için siyasi tartışma konusu
yapılarak zamanında kimi kesim tarafından solcu ola-
rak nitelendirilse de, ha sol ha sağ eli havada olmuş
benim için farketmez, Ulu Önderimiz Mustafa Kemal
Atatürk'ün en güzel heykeli. Yıllar içerisinde oradan
oraya taşınan, kimi zaman depoya kaldırılan heykel,
bugün tüm ihtişamıyla Manisalılar'ı en güzel yerden
selamlıyor. Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Ulu Ön-
derimiz Atatürk'e de bu yakışırdı. Başta Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek olmak üzere, emeği
geçenlerin hepsine sonsuz teşekkürler. Sağolun, va-
rolun.

ZERRİN AĞAR

RengAhenk

SOLCU HEYKEL, YERİNİ BULDU
MANİSA Büyükşehir

Belediyesi, Çevre Şehirci-
lik ve İklim Değişikliği İl
Müdürlüğü ile Jandarma
ekiplerinin iş birliğinde
kaçak endüstriyel atık dö-
kümlerinin engellenmesi
amacıyla denetimlerini sü-
rüyor.  

Manisa’nın daha ya-
şanılabilir ve çevreye du-
yarlı bir kent olması
amacıyla yürütülen dene-
timlerde tespit edilen
kaçak dökümler nedeniyle
cezai işlem uygulandı.
Daha yeşil bir Manisa he-
defi doğrultusunda hava,
su ve toprak kirliliğini ön-
lemek için denetimlerin
aralıksız olarak devam
edeceği belirtildi. 

Kaçak endüstriyel

atık dökümlerinin engel-
lenmesi amacıyla Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişik-
liği İl Müdürlüğü, Manisa
Büyükşehir Belediyesi
İklim Değişikliği ve Sıfır
Atık Dairesi Başkanlığı ile
Jandarma ekiplerinin iş
birliğiyle Kula İlçesi’nde
denetim gerçekleştirildi.
Denetimler sonucunda
endüstriyel atıkları, berta-
raf tesislerinde imha et-
mesi gerekirken kaçak
olarak doğaya bıraktığı
tespit edilen atık firması
ile nakliye firmasına cezai
işlem uygulandı. 

Çevre kirliliğinin ön-
lenmesi ve çevresel sür-
dürülebilirliğin
sağlanması adına dene-
timler kararlılıkla yürütül-

düğünü ifade eden Ma-
nisa Büyükşehir Beledi-
yesi İklim Değişikliği ve
Sıfır Atık Dairesi Başkan-
lığı yetkilileri, çevre kirlili-
ğine sebep olan kişi ve
kurumlara karşı yasal iş-

lemlerin de titizlikle takip
edildiğini kaydetti. 

Temiz bir çevre için
sürdürülen çalışmaların
hem bugünü hem de ge-
lecek nesilleri korumak
adına büyük önem taşı-

dığı vurgulanırken daha
yeşil bir Manisa hedefi
doğrultusunda hava, su
ve toprak kirliliğini önle-
mek için denetimlerin
aralıksız devam edeceği
ifade edildi. İHA

Endüstriyel atık dökümlerine karşı
kararlı mücadele   
Endüstriyel atık dökümlerine karşı
kararlı mücadele   

MANİSA Büyükşehir
Belediyesi, üreticilerin ge-
lirlerinin arttırması ama-
cıyla kooperatiflere
desteğini ve iş birliğini sür-
dürüyor. Salihli İlçesi’nde
bulunan Salihli Yılmaz Süt
Üreticileri ve Tarımsal Kal-
kınma Kooperatifi ile yapı-
lan iş birliği ile hastalıktan
ari sütlerin, uygun fiyatla
vatandaşlarla buluşturul-
ması amacıyla süt top-
lama ve paketleme tesisi
kuruldu.  

Manisa Büyükşehir
Belediyesi’nin kırsal kal-
kınma ve kooperatifçilik
konusundaki kararlı adım-
ları, hem üreticilere hem
de tüketicilere yönelik fay-
dalar sunuyor. Belediye,
özellikle süt üreticilerine
sağladığı destekle, kırsal
kalkınmanın önemli bir
parçası olan kooperatifçi-
liği güçlendirerek ekono-
mik ve sosyal bir model
yaratmayı hedefliyor. To-
humdan gübre desteğine
kadar birçok konuda üreti-
cilere ve kooperatiflere
destek olan Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi, yap-
tığı ziyaretlerle de
kooperatiflerin taleplerini
dinliyor, olası iş birlikleri
üzerine fikir alışverişinde
bulunuyor. Bu kapsamda,
Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Başkan Danışmanı

Prof. Dr. Yusuf Kurucu,
Kırsal Hizmetler Dairesi
Başkanı Yılmaz Usta ve
Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Tarım A.Ş. Genel
Müdürü Salih Fulcun, Sa-
lihli Yılmaz Süt Üreticileri
ve Tarımsal Kalkınma
Kooperatifi’ni ziyaret etti.
Kooperatif Başkanı Kudret
Gergin ve üyelerinin yer
aldığı ziyarette, süt üretim
ve paketleme merkezi ve
iş birlikleri üzerine fikir
alışverişinde bulunuldu. 

KOOPERATİFLERE 
BÜYÜK DESTEK

Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi
Zeyrek’in liderliğinde, kır-
sal kalkınma ve koopera-
tifçiliğin gelişmesi için
önemli projelerin hayata
geçirildiğini söyleyen Prof.

Dr. Yusuf Kurucu, koope-
ratiflerin desteklenmesinin
hem gıda güvenliğini artı-
racağını hem de üreticile-
rin gelirlerini
yükselteceğini vurguladı.
Prof. Dr. Kurucu, Başkan
Ferdi Zeyrek’in kooperatif-
lere büyük önem verdiği-
nin altını çizerek, bu
projelerin, üreticilere eko-
nomik fayda sağlarken tü-
keticilerin de sağlıklı ve
uygun fiyatlı gıda ürünle-
rine erişimini kolaylaştırdı-
ğını ifade etti. Kurucu,
Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi olarak kırsal kalkın-
mayı desteklemeye
devam edeceklerini söy-
ledi. 

“BENZERİ OLMAYAN 
BİR PROJE”

Manisa Büyükşehir

Belediyesi Tarım A.Ş.
Genel Müdürü Salih Ful-
cun, özellikle süt üretici-
lerine yönelik başlatılan
projelerin seçim döne-
minde Başkan Ferdi Zey-
rek’in taahhütleri
arasında bulunduğunu
belirterek, “Seçimin ar-
dından çalışmalarını
hemen başlattık. Bu nok-
tada kooperatiflerle top-
lantılar yapıyoruz ve
ihtiyaçları belirliyoruz. İyi
örgütlenmiş, üyesi fazla
olan, kaliteli süt üreten
Yılmaz Süt Üreticileri ve
Tarımsal Kalkınma Koo-
peratifi ile iş birliği proto-
kolü imzaladık.
Vatandaşların çiğ süt ta-
lebini karşılamak için
yüksek kaliteli, hastalık-
tan ari sütlerin, uygun fi-

yatla vatandaşlarla buluş-
turulmasına yönelik süt
toplama merkezi ve pa-
ketleme tesisi kuruldu.
Bununla ilgili dört aylık
sürede yapılan çalışmalar
ile tüm izinler alındı. Süt-
lerin hastalıktan ari olup
olmadığı denetlendi. O
bölgede bulunan üretici-
lerin sütleri alınıyor, pa-
ketlenerek Manisa
Büyükşehir Belediyesi’nin
sosyal belediyecilik hiz-
metleri arasında yer alan
Halk Mandıra aracılığıyla
tüketicilerle buluşuyor.
Tesisin günlük 15 ton süt
işleme kapasitesi var.
Zaman içinde bu kapasi-
teyi arttırmayı hedefliyo-
ruz. Salihli ilçemizde
başlayan bu pilot uygu-
lama, ilerleyen zamanda
diğer ilçelerimizde de
yaygınlaşacak” ifadelerini
kullandı. Kooperatiflerin
ve üreticilerin desteklen-
mesi, Manisa’nın kırsal
bölgelerinde ekonomik
kalkınmayı hızlandırmayı
hedeflerken aynı za-
manda sürdürülebilir
tarım uygulamalarını da
teşvik ediyor. Bu girişim,
üreticilere ekonomik gü-
vence sağlarken tüketici-
lerin de güvenilir ve
kaliteli süt ürünlerine eri-
şimini mümkün kılıyor.
Haber merkezi

Üreticiden tüketiciye köprü olan tesis

MANİSA'NIN Alaşehir
ilçesinde çocuklar parkta
biriken çöpleri topladı.

Neslihan Tuncel, ço-
cukları ve yakınlarıyla So-
ğuksu Mahallesi Beşeylül
İlkokulu Parkı'na geldi.
Buradaki çöpleri fark
eden çocuklar, ellerine
poşet alarak yerlerdeki
çöpleri, köpük parçalarını
temizledi.

İlkokul 4. sınıf öğren-
cisi 10 yaşındaki Sabri

Gurur Tuncel, "Öğret-
menlerimiz ve ailemiz
bize çevremizi temiz tut-
mayı, yerlere çöp atma-
mamız gerektiğini
öğretiyor. Öğrendikleri-
mizi evimizde, okulu-
muzda, caddelerde,
parklarda gösterip, her
tarafı temiz tutmalıyız."
dedi. Neslihan Tuncel de
çocukların çevreye du-
yarlı bir davranış kazandı-
ğını dile getirdi. AA

Alaşehir'de minik eller parktaki
çöpleri temizledi
Alaşehir'de minik eller parktaki
çöpleri temizledi



27 Ocak 2025 Pazartesi GÜNCEL 7

Burhan AKDEMİR

Didem ALTINAY

aK PaRTi Manisa Kadın
Kolları Başkanlığı, 7'inci Olağan
Kongresi'ni gerçekleştirdi. Tek
liste ile gerçekleştirilen kon-
grede AK Parti Manisa Kadın
Kolları Başkanı Ebru Kalfa Kap-
lan güven tazeledi. Kültür Site-
si'nde düzenlenen genel
kurula AK Parti Ma-
nisa Milletvekili
Murat Baybatur,
AK Parti Kadın
Kolları Genel
Başkan Yar-
dımcısı Burcu
Gökalp, Saru-
hanlı Belediye
Başkanı Ekrem
Cıllı, AK Parti
Manisa İl Başkanı
Salih Hızlı, AK Parti
Manisa İl Başkan Adayı
Süleyman Turgut, AK Parti Ma-
nisa Kadın Kolları Başkanı Ebru
Kalfa Kaplan ve çok sayıda
partili katıldı.

BaYBaTUR: "KaDın 
KOLLaRıMıZ BiZDEn 

Daha CEsUR"
AK Parti Manisa Milletvekili

Murat Baybatur, davalarına güç
veren kadınlara teşekkür etti.
Baybatur, "Kongreler malum
olduğu üzere yenilenme ve yeni
döneme dair ettiğimiz çalışma-
lar. İlçelerimizin tamamında
kongrelerimizi tamamladık.

Bugün de il kadın kollarımızı ta-
mamlayacağız. İnşallah 1 Şu-
bat'ta il kongeremizi
Cumhurbaşkanı'mızın katılı-
mıyla gerçekleştireceğiz. Çok
coşkulu bir şekilde geçiyor.
Ama daha coşkulu geçebilirdi.
Bolu'da olan olaylar nedeniyle
biraz buruk kaldık. Ama önemli

değil. Bizim yüreğimiz kalbi-
miz vefat edenler ve

yaralılar ile beraber.
Birliktelik ve gü-

cümüzle bera-
ber AK Parti
kurulduğundan
itibaren her
zaman bizim
yanımızda ol-

dunuz. Ben
gençlik kolları

başkanı iken ef-
sane başkanımız Mü-

zeyen başkan ile çalıştık.
Her zaman ön ayak olan bu ça-
lışmalara sizlersiniz. Cumhur-
başkanı'mız İHA'larave
SİHA'lara imzasını atıyor. O im-
zayı atmak kolay değil. Gücünü
sizlerden alıyor. Kadın kolları-
mız bizden daha cesurca ev zi-
yaretleri yapıyorlar. Onurlu bir
şekilde bizler bu devleti ayakta
tutuyorsak sizler sayesinde.
Allah sizlerden razı olsun. Çok
şükür gençlik kolları, beledie
başkanı ve AK Parti'nin her
parçası ile tek bir amacımız var.
İnsanlara dokunmak onların

kalbinde yer almak. Nice insan-
larımızı kaybettik. Ama bu dava
her zaman baki kaldı. Dava-
mıza güç verdiğiniz için Allah
sizlerden razı olsun" ifadelerini
kullandı.

saLih hıZLı’Dan 
sÜLEYMan TURGUT 

MEsaJı
AK Parti Manisa İl Başkanı

Salih Hızlı, kadınların AK Par-
ti'deki önemine değinerek,
"Bugün Bolu’daki facia nede-
niyle çoğumuzun içimizde tutu-
yoruz. Kaybettiğimiz canlara
Allah'tan rahmet diliyorum. Ön-
celikle salona ilk girdiğim anda
kendimi bir çiçek tarlasında
hissettim. Üstelik sizler bizlerin
kır çiçeklerisiniz. Anadolu
kokan güzel kardeşlerimizsiniz.
15 Temmuz'da Nene Hatun
oluşunuz, bizim için çok kıy-
metlisiniz çok değerlisiniz. Allah
sizlerden razı olsun, yokluğu-
nuzu göstermesin. Ben il baş-
kanı olarak bir kongrenin bir
öncesinde konuşuyorum. Bir
veda konuşması değil elbette.
Sizler bizlere Allah'ın emanetle-
risiniz. Ben en çok şuna dikkat
ediyordum. Konuşmalarımız sı-
rasında kadınlarımızın dualarını
görüyorduk. Dualarınızı eksik
etmeyin. Sizler Cumhurbaşka-
nı'mızın önünde, sağında so-
lunda her yerindesiniz. Minnet
ve vefa denilince ben bugüne
kadar il başkanlığı yapmış kar-

deşlerimi büyüklerimi anmak
istiyorum. Zor dönemlerde il
başkanlığı yaptık. Ben de şimdi
Süleyman Turgut Başkan'ımıza
bazı emanetleri söylemek isti-
yorum. Bütün teşkilatlarımızı
vekillerimize ve müstakbel İl
başkanımız Süleyman Turgut'a
emanet ediyoruz" şeklinde ko-
nuştu.

TURGUT: “BiZ aRaMıZa 
niFaK sOKanLaRı 

aRaMıZa 
aLMaYaCaĞıZ”

AK Parti Manisa İl Başkan
Adayı Süleyman Turgut da,
"Biz erkekler zaman zaman ço-
rabımızın yerini unuturken, par-
timizin görevlerini erkeklerden
daha fazla zaman ayıran ve ça-
lışan hanımefendilere hürmetle-
rimi sunuyorum. Bu görevler

bayrak yarışı. Bana bir soru
sordular. 'Zor zamanda ateşten
gömlek giyiyorsunuz' ne yapa-
caksınız?' diye. İşin zorunu biz
değil bizden önceki arkadaşla-
rımız geçirmiş. 

Bugüne kadar görev almış
tüm arkadaşlarımıza ve görev
yapmış tüm arkadaşlarıma te-
şekkür ediyorum saygılarımı
hürmetlerimi sunuyorum. Şü-
kürler olsun rabbim bizlere sizin
gibi bir yol arkadaşı nasip etti.
Çok şükür ki mazlumların ha-
misi Cumhurbaşkanı'mız
Recep Tayyip Erdoğan var. Biz
aramıza nifak sokanları aramıza
almayacağız. Biz aramıza şey-
tan girmesine fırsat vermeye-
ceğiz. Hep birlikte başta
Manisa'mız olmak üzere tüm
dünyaya hizmet etmeye devam
edeceğiz" diye konuştu.

KaDın KOLLaRı 
BaŞKanı KaPLan 

BiRLiKTELiK 
MEsaJı VERDi

Genel kurulda açılış konuş-
masını yapan Manisa İl Kadın
Kolları Başkanı Ebru Kalfa
Kaplan, "Faziletlerini omuzla-
rına taşıyan günün AK Parti
gerçeğini yüreklere yazdırmış
partimiz, bu anlayış ile yola
çıkmış hayal edilemez başarı-
larının müdavimi ve mimarı ol-
muştur. Yıllar öncesine
bakıldığında gazi meclisimizde
kadınlarımızın temsil orada

yüzde 2'nin altında iken 2002
seçimleri ile başlayan 22 yıllık
süreçte bu oran Son seçim-
lerde yüzde 20'yi geçmiştir ve
şu anda mecliste 50 kadın
milletvekilimiz bizleri temsil et-
mektedir. Biz kadınları siyase-
tin nesnesi değil öznesi olarak
gören genel başkanımız ve
Cumhurbaşkanımız'a şükran-
larımızı sunuyoruz. 

Başarımızın şifrelerinden
biri de budur. Çünkü bizler bi-
liyoruz ki kadın elinin değdiği
kadın kalbinin adandığı kadı-
nın yöneldiği hiçbir işin başarı-
sız olma şansı yoktur. AK Parti
dönemlerinde kadınlarımızın
kazanımlarına bazılarına de-
ğinmek istiyorum. Türkiye'de
kadınlar seçme hakkını
1934'te elde etmiş olsa da ba-
şörtülü kadınlar seçilme hak-
kına ancak 2014'te AK
Parti'nin ödediği bedeller ve
verdiği zorlu demokrasi müca-
delesi sayesinde başarmıştır.
AK Parti kız çocuklarının okul-
laşma oranını arttırmak okuma
yazma bilmeyen veya bir ne-
denle eğitimini yarıda bırakan
kadınların okula dönmesi için
coğrafi bölgelere yaş grupla-
rına ve ihtiyaca göre pek çok
politika üretip hayata geçir-
miştir. Bu sayede okur-yazarlık
oranı artmıştır. Partimize hiz-
met etmeye her zaman devam
edeceğiz" dedi.

AK Parti Manisa Kadın Kolları 7. Olağan Kongresi'nde Ebru Kalfa Kaplan güven taze-
ledi. Kongrede kadınların siyasetteki önemi ve AK Parti'nin çalışmalarına vurgu yapıldı

AK Parti’de Kaplan güven tazeledi

CUMhURBaŞKanı
Recep Tayyip Erdoğan’ın im-
zasıyla Resmi Gazete’de ya-
yımlanan atama ve görevden
alma kararlarıyla Çevre, Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği Ba-

kanlığı ve bağlı kuruluşlarında
birçok değişiklik yapıldı. 

Bu kapsamda, Manisa
Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği İl Müdürlüğü’nde de yö-
netim değişikliği yaşandı.

YEni iL MÜDÜRÜ 
FaiK 

GÜROCaK OLDU
Manisa Çevre, Şehircilik ve

İklim Değişikliği İl Müdürü
Melih Kara’nın görevden alın-

masının ardından, bir süredir
vekaleten müdürlük görevini
yürüten Faik Gürocak, Cum-
hurbaşkanı kararıyla kuruma
müdür olarak atandı. 

haber Merkezi

Manisa Çevre ve Şehircilik İl 
Müdürlüğü koltuğunda değişim!

Manisa'nın Alaşehir İlçe-
sindeki Ortahan Cemevinde
tam 18 yıl sonra ilk kez cem tö-
reni yapıldı. 

2007 yılında kullanılmayan
bir okul binasının cemevine
dönüştürülmesiyle açılışı yapı-
lan Ortahan Cemevi’nde, açılı-
şın ardından uzun yıllar
boyunca cem ibadeti yapılma-
mıştı. 2023 yılında tekrar hiz-
mete açılan cemevi, bu uzun

aradan sonra cem törenine ev
sahipliği yaptı.

Tören, Salihli Cemevi Yöne-
timi’nin organizasyonuyla Alevi
dedesi Hıdır Doğan öncülü-
ğünde gerçekleştirildi. Zakirlik
görevini Osman Yılmaz ve
Zafer İnce üstlendi. Cem töreni
öncesinde Ortahan Kültür ve
Dayanışma Derneği Başkanı
Ender Teker, katılımcılara ta-
vuklu pilav ikram etti.

BELEDiYE 
BaŞKanı’nDan 
CEMEVi sÖZÜ

Cem törenine katılan Alaşe-

hir Belediye Başkanı Ahmet
Öküzcüoğlu, "Alevi-Sünni ay-
rımı yapmaksızın tüm vatan-
daşlarımıza eşit hizmet vermek
için çalışıyoruz. Kısmet olursa
Alaşehir’in merkezine de bir
cemevi yapmak istiyorum"
dedi.

KÜLTÜR sORUMLUsU 
VELi KaYa’Dan 

TEŞEKKÜR
Ortahan Cemevi Kültür So-

rumlusu Veli Kaya, törenin
gerçekleşmesinden duyduğu
memnuniyeti dile getirerek,
"Salihli Cemevi Başkanımız Ali

Akmeşe ve zakirimiz Osman
Yılmaz ile görüşmelerimiz so-
nucu bu cem ibadetini ger-
çekleştirdik.

Salihli’den gelen misafirle-
rimize ve köyümüzdeki katı-
lımcılara teşekkür ederim.
Bundan sonraki süreçte dü-
zenli olarak sohbetlerimiz ve
Temmuz ayında gurbetçileri-
miz için bir cem ibadetimiz
daha olacak. Amacımız,
İslam’ın özü olarak gördüğü-
müz ehlibeyt sevgisini ve de-
ğerlerini yaşatmak ve
yaymaktır" ifadelerini kullandı.

18 yıl sonra gelen cem heyecanı18 yıl sonra gelen cem heyecanı
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PİYASALARDA SON DURUM MANİSA TİCARET BORSASI 
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Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 1200 TL
Yıllık   : 1800 TL ZAYi iLANI: 500 TL

Yerel süreli yayın

: Burhan AKDEMİR
: Didem ALTINAY

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 2500 TL   + KDV 4000 TL  +KDV
YARIM 5000 TL   + KDV 7000 TL + KDV
TAM 7500 TL   + KDV     12000 TL + KDV

SÜRMANŞET
4500 TL + KDV

27 Ocak 2025 PazartesiSayı: 5992

*1 Ocak 2025 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

Yerli Malı Tebliği'nde düzenleme yapıldı
yazılım ürünleri için yerli

malı belgesi verilmesinin şart-
ları belli oldu.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlı-
ğınca hazırlanan yeni "Yerli Malı
Tebliği" Resmi Gazete'de ya-
yımlandı.

Yerli malı belgesi almak için
başvurusu yapılan ürünün yerli
malı olduğunun belirlenmesi ve
belgelendirilmesine ilişkin usul
ve esasları belirleyen tebliğ,
idarelerin Kamu İhale Kanunu
kapsamındaki alımları ile Ba-
kanlığın yerli malına ilişkin diğer
düzenlemelerini kapsıyor.

Eski tebliğ sanayi ürünleri-
nin yerli malı olarak kabul edile-
bilmesi için aranan şartları
düzenlerken yeni tebliğle uygu-
lamaya yazılım ürünleri de dahil
edildi.

Buna göre, yazılım ürünü-
nün yerli malı sayılabilmesi için
yerli katkı oranının en az yüzde
51 olması gerekecek.

Ayrıca söz konusu ürün için
Bakanlıkça verilen Teknolojik
Ürün Belgesi sahipliği zorunlu
olacak.

Sanayi ürünlerini oluşturan
girdiler için "zorunlu yerli girdi
listesine" göre yerlilik şartı ara-
nacak. Girdinin başvuru sahibi
üretici tarafından üretilmesi du-

rumunda yerli malı belgesi
aranmamakla birlikte en az
yüzde 51 yerli katkı oranına
sahip olması, başka bir üretici-
den temin edilmesi durumunda
ise bu girdinin yerli malı belge-
sinin olması gerekecek.

Gıda, Tarım vE
hayvanlık ürünlEri

için yErli malı şarTları
Gıda, tarım ve hayvanlık

ürünleri için yerli malı şartlarına
ilişkin de düzenleme yapıldı.

Bu kapsamda Kapalı Or-
tamda Bitkisel Üretim Kayıt
Sistemi Yönetmeliği kapsa-
mında Tarım ve Orman Bakan-
lığınca belgelendirilen
üreticilerce üretilen ürünler yerli
malı sayılacak.

Orman Genel Müdürlüğüne
bağlı orman fidanlıklarında ve
gerçek veya tüzel kişiler tarafın-
dan işletilen özel fidanlıklarda,
üretimi ve satışı gerçekleştirilen
tohumlukların, yetkili birim tara-
fından kaydının tutulması ve
orman bitki pasaportuna sahip
olması gerekecek.

Hayvansal ürünlerin, Tarım
ve Orman Bakanlığı kayıt sis-
temlerine kayıtlı olan ve Türki-
ye'de doğan veya yetiştirilen
canlı hayvanlar ve bu hayvan-
lardan elde edilen ürünler yerli

malı olarak kabul edilecek.
Ürünün tamamen Türki-

ye'de üretilmesi, yetiştirilmesi,
elde edilmesi veya üretim süre-
cinin önemli aşamalarının ve
ekonomik yönden gerekli görü-
len en son esaslı işçilik ve eyle-
min Türkiye'de yapılmış olması
yerlilik şartları arasında yer ala-
cak.

Toplayıcılık faaliyeti kapsa-
mında bitkisel ve hayvansal
kaynaklı ürünlerin Türkiye'de
toplanılması, avcılık faaliyeti
kapsamında hayvansal ürünle-
rin Türkiye'de veya Türk kıta
sahanlığında avlanılması gere-
kecek.

Ayrıca, Türkiye'de çıkarılan
madenler ve madencilik ürünle-
rinin yerli malı sayılabilmesi için
Enerji ve Tabii Kaynaklar Ba-
kanlığınca veya yetkili kurum-
larca ruhsatlandırılmış
işletmelerce Türkiye'de ve kıta
sahanlığında çıkarılması veya
üretilmesi şartı aranacak.

yErli malı bElGEsinin 
sınıflandırılması

Tebliğle "yerli katkı oranı"nın
hesaplanma yöntemi belirlenir-
ken, "yerli malı belgesi sınıfı"
da oluşturuldu.

Buna göre, yerli katkı oranı
yüzde 91-100 olanlar A, yüzde

81-90 olanlar B, yüzde 71-80
olanlar C, yüzde 61-70 olanlar
D ve yüzde 51-60 olanlar E sı-
nıfında yer alacak.

başvUrUlar
Yerli malı belgesi almak iste-

yen üretici, üretim hesabındaki
bilgilere uygun şekilde "yerli
katkı oranı hesap cetvelini" dü-
zenleyecek.

Üretici, cetvel ile üretim he-
sabı belgelerinin mali uzman
tarafından kontrol edilmesini ve

onaylanmasını sağlayacak.
Başvurular, yerli malı belge-

sini düzenleyecek ilgili oda
veya borsaya, Türkiye Odalar
ve Borsalar Birliği (TOBB) veya
Türkiye Esnaf ve Sanatkarları
Konfederasyonu (TESK) tara-
fından kurulan çevrim içi sistem
üzerinden gerçekleştirilecek.

İlgili sisteme e-Devlet kapısı
üzerinden giriş yapılacak.

Tebliğin yürürlüğe gireceği 1
Ocak 2026 tarihinden önce

TOBB veya TESK'e bağlı oda
veya borsa tarafından düzenle-
nen yerli malı belgeleri, geçerli-
lik süresinin sonuna kadar
kullanılabilecek. Bu tarihten
önce "eksper" olarak görevlen-
dirilen kişilerin yetkisi yürürlük
tarihinde sona erecek.

Öte yandan 13 Eylül 2014
tarihli Resmi Gazete'de yayım-
lanan Yerli Malı Tebliği (SGM
2014/35) yürürlükten kaldırıldı.
aa

TürkiyE'dEn geçen
yıl yaklaşık 60 milyon do-
larlık siyah ve yeşil zeytin
ihracatı gerçekleştirildi.

AA muhabirinin, Ulu-
dağ İhracatçı Birlikleri
(UİB) kayıtlarından derle-
diği bilgiye göre, söz ko-

nusu alandaki üreticiler
geçen yıl 48 ülkeye dış
satım yaptı. Sektör tem-
silcileri, siyah ve yeşil
zeytin ihracatını 2023'e
göre yüzde 29 artırarak
48 milyon 295 bin dolar-
dan, 59 milyon 809 bin

dolara yükseltti. Türki-
ye'den yapılan siyah zey-
tin ihracatı, 2023'e göre
yüzde 25,4 artarak geçen
yıl 52 milyon 352 bin do-
lara ulaştı.

Siyah zeytin üreticileri
2024'te en fazla dış sa-

tımı Almanya'ya yaptı. Bu
ülkeye geçen yıl yapılan
siyah zeytin ihracatı,
2023'e göre yüzde 19,62
artarak, 24 milyon 146 bin
dolardan 28 milyon 884
bin dolara yükseldi.

İkinci sıradaki ABD'ye
gerçekleştirilen dış satım
ise yüzde 15,57'lik artışla
2 milyon 967 bin dolardan
3 milyon 429 bin dolara
ulaştı. Sektör temsilcileri-
nin üçüncü sıradaki Hol-
landa'ya 2023'te yaptığı 1
milyon 806 bin dolarlık ih-
racat, 2024'te yüzde
38,34 artarak 2 milyon
499 bin dolar oldu. Siyah
zeytin üreticilerinin Kuzey
Makedonya'ya yaptığı ih-

racatta ciddi artış gö-
rüldü. Bu ülkeye yapılan
dış satım yüzde 1477'lik
artışla 9 bin dolardan 151
bin dolara çıktı. Bir ön-
ceki yıl 350 bin dolarlık
dış satım yapılan Avus-
tralya'ya, 2024'te yüzde
199'luk artışla 1 milyon
50 bin dolarlık siyah zey-
tin satıldı. 2023'te dış sa-
tımın olmadığı Kosova,
Finlandiya, Çin, Litvanya
ve Angola'ya geçen yıl
siyah zeytin ihracatı ya-
pıldı.

yEşil zEyTin 
ihracaTında

ürdün'E yüzdE 
398'lik arTış

Türkiye'den yapılan

yeşil zeytin ihracatı,
2023'e göre yüzde 3,6 ar-
tarak 2024'te 7 milyon
457 bin dolara ulaştı.

Sektör temsilcilerinin
yeşil zeytinde de en fazla
dış satımı Almanya'ya
yaptı. Bu ülkeye geçen yıl
yapılan yeşil zeytin ihra-
catı, 2023'e göre yüzde
0,47 artarak, 3 milyon
300 bin dolardan 3 mil-
yon 315 dolara yükseldi.

Listenin ikinci sırasın-
daki Birleşik Krallık'a ih-
racat da yüzde 85,51'lik
artışla 445 bin dolardan
826 bin dolara çıktı.

Üçüncü sıradaki
ABD'ye 2023'te yapılan
440 bin dolarlık dış satım,

yüzde 37 artarak 2024'te
603 bin dolar olarak ka-
yıtlara geçti.

Yeşil zeytin üreticileri-
nin Ürdün'e yaptığı ihra-
catta ciddi artış görüldü.
Bu ülkeye yapılan dış
satım yüzde 398'lik ar-
tışla 6 bin dolardan 32
bin dolara çıktı.

Bir önceki yıl 32 bin
dolarlık dış satım yapılan
Irak'a, 2024'te yüzde 257
artışla 116 bin dolarlık
yeşil zeytin satıldı.

2023'te dış satımın ol-
madığı Finlandiya, Çin,
Karadağ, Kosova, Sırbis-
tan ve Angola'ya geçen
yıl, yeşil zeytin ihraç
edildi. aa

Türkiye 2024 yılında 60 milyon 
dolarlık zeytin ihraç etti

Türkiye 2024 yılında 60 milyon 
dolarlık zeytin ihraç etti

UlUslararası de-
recelendirme kuruluşu
Moody's, Türkiye'nin
kredi notuyla ilgili bir
karar almazken ülkeye
ilişkin periyodik değerlen-
dirmesini tamamladığını
duyurdu.

Moody's, 16 Ocak'ta
yapılan periyodik değer-
lendirmeye ilişkin açık-
lama yaptı.

Kredi derecelendirme
kuruluşundan yapılan
açıklamada, Türkiye'nin
kredi notlarının, ülkenin
büyük, çeşitlendirilmiş ve
dirençli ekonomisi, ılımlı
kamu borç yükü ve iyile-
şen para ve makroekono-
mik politika etkinliğiyle
desteklendiği aktarıldı.

Açıklamada, önemli
ölçüde sıkılaştırılan para
politikası duruşunun, yurt
içi kredi büyümesini sınır-
ladığı ve Türk lirasına
olan güveni artırdığı, eko-
nominin yeniden denge-
lenmesini sağladığı,

enflasyonist baskıları
azalttığı, cari açığı daralt-
tığı ve yabancı sermaye
girişini teşvik ettiği belir-
tildi.

Enflasyondaki düşü-
şün bu yıl da devam et-
mesinin ve yıl sonunda
yaklaşık yüzde 30'a geri-
lemesinin beklendiği ak-
tarılan açıklamada,
swaplar hariç merkez
bankası döviz rezervleri-
nin artık sağlam bir şe-
kilde pozitif olduğu ve dış
kırılganlık risklerini azalt-
tığı vurgulandı. Açıkla-
mada, mali duruşun bu
yıl daha kısıtlayıcı hale
gelmesinin beklendiği be-
lirtilerek, bunun da eko-
nomideki yeniden
dengelenmeyi ve dezen-
flasyonu desteklemesinin
öngörüldüğü bildirildi.
Moody's'in açıklama-
sında, makroekonomik
istikrarı yeniden tesis
eden, enflasyonu sürekli
olarak düşüren, ekonomi-

nin kalıcı olarak dolarsız-
laştırılmasını sağlayan ve
büyümeyi kredi odaklı iç
talepten uzaklaştıran po-
litikaların etkin bir şekilde
uygulanmaya devam
edilmesi halinde Türki-
ye'nin kredi notunun yük-
seltilebileceği aktarıldı.

En son 
TürkiyE'nin krEdi 

noTUnU iki 
kadEmE

arTırmışTı
Moody's en son 19

Temmuz 2024'te Türki-
ye'nin kredi notunu iki
kademe artırarak "B3"ten
"B1"e yükseltmişti, kredi
notu görünümünü "pozi-
tif" olarak korumuştu.

Kredi derecelendirme
kuruluşunun bu yıla ilişkin
takviminde Türkiye için ilk
kredi notu değerlendirme
tarihi 24 Ocak olarak be-
lirlenmişti.

Ancak uluslararası
kredi derecelendirme ku-
ruluşlarının yıllık takvimle-

rinde, ülkelerin kredi notu
ve not görünümleri için
tarih vermesi, kesin ola-
rak güncelleme yapıla-
cağı anlamına gelmiyor.
Kredi derecelendirme ku-
ruluşları belirtilen tarih dı-
şında da bir
değerlendirmede buluna-
biliyor.

Moody's'in Türkiye'ye
ilişkin bir sonraki planlı
değerlendirmesini 25
Temmuz’da yapması
bekleniyor. aa

Moody's, Türkiye'nin kredi
notunu güncellemedi
Moody's, Türkiye'nin kredi
notunu güncellemedi
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Yaratıcılığınızın zirveye çıktığı bu dönemde, içsel enerji-
niz sizi yeni keşiflere yönlendirebilir. Aşk hayatınızda ise
sezgilerinizi dinlemek size rehberlik edebilir; ilişkileri-
nizde önemli adımlar atmanıza yardımcı olabilir.

Günlük yaşantınızda huzur arayışınız artabilir.  İçsel bir
değerlendirme yaparak, önceden yapılmış olan hata-
ları ve çıkarılacak dersleri incelemek, sizi daha sağlam
adımlar atmaya hazırlayabilir.

Geçmişteki borçlar ve paylaşımlar üzerine düşün-
mek, ruhsal bir rahatlama getirebilir. İçsel huzuru
bulduğunuzda, güven duygusu ve maddi bağımsız-
lık hedefleriniz daha belirgin hale gelebilir.

Eğitim, seyahat veya yurt dışı bağlantılı işlerinizde
geçmişte planlanmış ama uygulanmamış fikirlerinizi
hayata geçirebilirsiniz. İnançlarınızı sorgulayarak ha-
yata daha farklı bir perspektiften bakabilirsiniz. 

Kişisel gelişim ve öğrenme arzusunun sizi yönlendirdiği bu
dönemde, dışarıya adım atmadan önce, içsel bir keşif yap-
mak faydalı olacaktır. Derinlemesine düşünmek ve kendinizi
anlamak, ilerlemenizi sağlamlaştırabilir. 

Kariyeriniz ve toplumsal konumunuz üzerine dü-
şündüğünüzde, büyük adımlar atmadan önce mev-
cut durumunuzu gözden geçirmek doğru olacaktır.
Kendinizi netleştirmelisiniz.

Sosyal çevrenizdeki ilişkilerinizde yenilikçi fikirlerinizle
dikkat çekebilirsiniz. Ancak büyük grup aktiviteleri
yerine, daha derin ve anlamlı ilişkiler kurarak, mevcut
bağlarınızı güçlendirmek daha yararlı olacaktır. 

Geçmişi geride bırakıp, duygusal rahatlama arayı-
şına girebilirsiniz. Kendinize zaman ayırarak ruhsal
bir temizlik yaparak, daha sağlıklı bir zihinle hayata
yaklaşabilirsiniz. 

Kişisel gelişim ve kimlik arayışınız bu dönemde sizi
daha fazla harekete geçirebilir. Ancak, önceki adım-
larınızı gözden geçirmek ve kişisel hedeflerinizi net-
leştirmek, ilerlemenizi kolaylaştıracaktır. 

Maddi kaynaklar ve kişisel değerler üzerine dü-
şündüğünüzde, önce mevcut durumu gözden ge-
çirmek, uzun vadeli planlar yapmaktan daha
faydalı olabilir.

Yakın çevrenizle olan ilişkilerinizde derinleşme ar-
zusu duyabilirsiniz. Ancak, önemli konuşmalar
yapmak yerine, düşüncelerinizi toparlayarak, içsel
bir düzen kurmak daha faydalı olabilir. 

Ailevi ilişkilerde sezgilerinizi takip etmek içsel huzuru-
nuzu artırabilir. Ancak, meseleleri netleştirmek yerine,
daha çok içsel dengeyi bulmaya odaklanmak daha
doğru olacaktır. 

Cansu MERİÇ

Çobanın keçilerini ararken keşfettiği 
Saklıkent Kanyonu 590 bin ziyaretçi ağırladı

muğla'nın Seydikemer ilçesinde bir çobanın
kaçan keçilerini ararken keşfettiği 18 kilometrelik
Saklıkent Kanyonu'nu geçen yıl 590 bin kişi ziyaret
etti.

Kayadibi Mahallesi'nde bulunan ve belediye tara-
fından işletilen kanyon, doğal yapısı, akıntılarla şekil-
lenmiş kayalarıyla dikkati çekiyor.

Çeşitli sportif etkinliklere olanak tanıyan, yaz ayla-
rında dahi suyunun sıcaklığı yaklaşık 5 derece olan
kanyon, macera tutkunlarını da ağırlıyor.

Seydikemer Belediye Başkanı Bayram Önder Ak-
denizli, AA muhabirine, kanyonun ilçenin en önemli
turistik yeri olduğunu söyledi.

Bölgeye gelen turistlerin neredeyse tamamının
Saklıkent Kanyonu'nu ziyaret ettiğini belirten Akde-
nizli, kanyonun 1988'de "Çoban Ekrem" olarak bili-
nen kişi tarafından keçi otlatılırken bulunduğunu
kaydetti.

Bölgenin doğa harikası olduğunu dile getiren Ak-
denizli, "Saklıkent Kanyonu'nu 2023'te 550 bin kişi
ziyaret etmişti. Geçen yıl 590 bin ziyaretçiyi Saklı-
kent'imizde ağırladık." dedi.

Akdenizli, tatil için bölgeye gelen herkesi Saklıkent
Kanyonu'na davet etti.

Kanyonun içinde çıkan soğuk suyun yaz aylarında
gelenleri serinletip nefes aldırdığını ifade eden Akde-
nizli, "Biz de belediye olarak içeride küçük bir kafede
hizmet veriyoruz. Çay kahvenin yanı sıra bölgenin or-
ganik nar ve portakal suyunu ziyaretçilere sunuyoruz.
Özellikle güvenlik önlemlerini alarak misafirlerimizi
ağırlamaya çalışıyoruz. Baret takılmasını, kanyon
içinde yürüyecek kişilere de plastik ayakkabılar giy-
mesini öneriyoruz. Önlemleri yüksek tutmaya çalışı-
yoruz." diye konuştu.

Ankara'dan gelen ve kanyonu ilk kez ziyaret eden
Celal Yılmaz, kanyonun doğasının harika olduğunu
dile getirdi.

Suyun dağların altından buz gibi ve yüksek debili
çıkmasının çok güzel olduğunu ifade eden Yılmaz,
"Bu mevsimde bizi üşüttü ama manzarası mükem-
mel. Geldiğime değdi." dedi.

Ziyaretçilerden Ahmet Üveyik de kanyonun herke-
sin muhakkak görmesi gereken bir yer olduğunu be-
lirtti.

Kanyonun muhteşem bir doğası olduğunu anlatan
Üveyik, "Fazla zamanım olmadığı için çok kalama-
dım. Su sesi zaten insanı tedavi ediyor. Zamanım ol-
saydı en az 2 saat oturup sadece su sesini
dinlerdim." diye konuştu.

Seydikemer'in Antalya sınırında bulunan doğa ha-
rikası Saklıkent Kanyonu'nun binlerce yıl önce jeolojik
çatlamayla oluştuğu tahmin ediliyor.

Yaklaşık 18 kilometre uzunluğundaki kanyonun
bazı noktalarında kaya aralığı 2 metreye kadar daral-
dığından buralardan gökyüzünü görmek zorlaşıyor.

Saklıkent Kanyonu'nu ziyaret edenleri ilk olarak
şırıl şırıl akan Eşen Çayı karşılıyor.

Demir iskeleye döşenen tahta merdiven üzerinde
yürüyerek kayaların altından fışkıran tertemiz kaynağa
ulaşan ziyaretçiler, kanyonda coşkun suların üzerine
kurulmuş, yörenin kilimi ve yastıkların serildiği divan-
larda oturarak ayaklarını buz gibi suda serinletiyor. İs-
teyenler kanyonda rafting yapabiliyor. aa

Yunusemre Beledi-
yesi, Gece Nöbetçi Çocuk
Merkezi projesi hayata
geçti. Özellikle gece me-
saisinde olan ve çocukla-
rını güvenle bırakacak bir
yer arayan ailelere çözüm
sunmayı hedefleyen pro-
jede ilk misafir çocuklar
Güzelyurt Çocuk Kültür ve
Sanat Merkezi’nde ağır-
landı.

Kentte özellikle çalışan
ailelerin en büyük sorunla-
rından biri olan gece
çocuk bakımı için önemli
bir adım atan Yunusemre
Belediyesi, Gece Nöbetçi

Çocuk Merkezi projesini
hayata geçirdi. Belediye
Başkanı Balaban’ın
büyük önem verdiği pro-
jenin merkezi ise ilk
etapta Güzelyurt Çocuk
Kültür ve Sanat Merkezi
oldu. Büyük ilgi gören
projede toplanan taleple-
rin ardından aileler ço-
cuklarını Güzelyurt Çocuk
Kültür ve Sanat Merke-
zi’ne getirmeye başladı.
05-10 yaş arasında ço-
cuğu olan çalışan ailelerin
hayatını kolaylaştırmayı
amaçlayan çalışma kap-
samında, cuma ve cu-

martesi günleri saat
19.00-23.00 saatleri ara-

sında ebeveynler artık
çocuklarını güvenle bıra-

kabilecekleri bir merkeze
kavuştu. Haber merkezi

Gece nöbetçi çocuk eğitim
merkezi hizmete başladı
Gece nöbetçi çocuk eğitim
merkezi hizmete başladı

Türk Kızılay Şehza-
deler Şubesi, bağışçıları-

nın destekleriyle gerçek-
leştirilen pilav hayrını
Emekliler Parkı’nda dü-
zenledi. Manisa Hükümet

Konağı karşısındaki etkin-
liğe Şehzadeler Kayma-
kamı Fatih Genel, Türk
Kızılay Manisa İl Merkezi

Başkanı Öner Gürsel, Türk
Kızılay Şehzadeler Şube
Başkanı Dilek Samanlı, Kı-
zılay gönüllüleri ve çok sa-
yıda vatandaş katıldı.

Hayrın başlangıcında
Hatuniye Camii İmam Ha-
tibi Hayrettin Çoban tara-
fından dua edildi. Duanın
ardından vatandaşlara
pilav ve ayran ikram edildi.

Türk Kızılay Şehzadeler
Şube Başkanı Dilek Sa-
manlı, hayra destek veren
bağışçılara ve katılımcılara
teşekkür ederek şunları

söyledi:
“Türk Kızılay Şehzade-

ler Şubesi olarak, değerli
bağışçılarımızın destekle-
riyle pilav hayrımızı ger-
çekleştirdik. Etkinliğimize
Şehzadeler İlçe Kayma-
kamı Fatih Genel ve Türk
Kızılay Manisa İl Merkezi
Başkanı Öner Gürsel de
katılarak bizleri onurlan-
dırdı. Emeği geçen, deste-
ğini esirgemeyen ve bu
güzel hayırlara vesile olan
tüm bağışçılarımıza teşek-
kür ederiz.”

Türk Kızılay Şehzadeler Şubesi, bağışçılarının destekleriyle gerçekleştirilen pilav hayrını Emekliler Parkı’nda düzenledi

Türk Kızılay Şehzadeler Şubesi
pilav hayrı düzenledi

Türk Kızılay Şehzadeler Şubesi
pilav hayrı düzenledi

Yunusemre Bele-
diye Başkanı Semih Bala-
ban, Bilim Yunusemre'yi
ziyaret ederek öğrencilerin
yarıyıl tatili coşkusuna
ortak oldu.

Geleceğin bilim insan-
larının ve mucitlerinin keş-

fedildiği, gençlerin bilim ve
teknolojiye merakının uy-
gulamayla yeşerdiği Bilim
Yunusemre'de yarıyıl tatili
programı kapsamında bir
dizi etkinlik düzenlendi.
Yunus Emre Millet Çarşı-
sı'nda yer alan etkinliklere

Yunusemre Belediye Baş-
kanı Semih Balaban da
katıldı. Bilim Şenliği'nde
yer alan öğrencilerle tek
tek sohbet eden Başkan
Balaban, ardından ço-
cuklarla birlikte eğitmen-
lerin sunduğu deney
şovlarını izledi. Çocuk-

larla fotoğraf çektiren Be-
lediye Başkanı Semih Ba-
laban, miniklerin meraklı
sorularına da ilgiyle yanıt
verdi. Deney şovlarının
ardından kurulan oyun
alanlarına giden Başkan
Balaban, burada çocuk-
ların oynadığı oyunları

mutlulukla izledi. Son ola-
rak Bilim Yunusemre'de
yarışmalara hazırlanan
gençleri ziyaret edip, ça-
lışmaları hakkında bilgi
alan Başkan Balaban,
gençlere yanlarında ol-
duklarını söyledi. 

Haber merkezi

Bilim Yunusemre yarıyıl tatilinde
öğrencileri ağırladı  
Bilim Yunusemre yarıyıl tatilinde
öğrencileri ağırladı  
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Bolu'da yaşanan yangın
felaketiyle ilgili net konuşan
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, “Yargımız hiçbir
şüphe bulutu kalmayacak şe-
kilde olayın tüm yerleriyle ay-
dınlatılması için çok yoğun bir
gayret içinde. Gözaltına alınan-
lardan tutuklananlar oldu, tu-
tuklular arasında otelin sahibi
ve şirketin genel müdürü de
var. Yani milletimize bu büyük
acıyı yaşatanların hukuka
hesap vermesi için yapılması
gereken ne varsa tavizsiz bir
şekilde yerine getirilmektedir”
dedi. Cumhurbaşkanı Erdoğan,
AK Parti Eskişehir İl Kongresine
katıldı. Kongrenin açılışında ko-
nuşan ve Gazze ile birlikte Suri-
ye'de yaşanan gelişmelere
değinen Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, “13,5 yıl boyunca devam
eden ve 1 milyon insanın haya-
tına mal olan gaddarlığın ardın-
dan Aralık ayı başında
özgürlüklerine kavuşan Suriyeli
kardeşlerimize de selam ve
dualarımızı yolluyoruz. Türk
milleti olarak kardeşliğimizin ve
insanlığımızın sınandığı her iki
meselede de sağdan soldan
gelen tüm baskılara rağmen
vicdanlı onurlu ve ilkeli duruş
sergilemenin haklı bahtiyarlığını
yaşıyoruz. Bugün Suriye halkı
da Gazzeli kardeşlerimizde Tür-
kiye için Türk milleti için dua
ediyorsa ‘Allah razı olsun' di-
yorsa bunun sebebi insan ve
vicdan merkezli dış politikamız-
dır. Haydutluğa rıza gösterme-
dik, sessiz ve tepkisiz
kalmadık, mazluma sırtını dö-
nenlerden olmadık vicdanlı
olmak tutarlı olmak özgüven
sahibi olmak neyi gerektiriyorsa
biz sadece onu yaptık. Yap-
maya da devam ediyoruz. Siz-
lerden yarın gece (Miraç

Gecesi) Gazzeli Suriyeli, Türkis-
tan'lı mazlumlar için dua eder-
ken geçtiğimiz günlerde
Bolu'daki bir otelde çıkan yan-
gında vefat eden 78 kardeşi-
mizi de dualarınızda
unutmamanızı rica ediyorum”
dedi. 

“BİR GÜNlÜK Mİllİ 
YaS İlaN ETTİK” 

Konuşmasında daha sonra
Bolu'da yaşanan yangın felake-
tine değinen Cumhurbaşkanı
Erdoğan, “Aralarında uzun yıllar
beraber yol yürüdüğümüz dava
arkadaşlarımızın da kadim
dostlarımızın da ailelerinin de
bulunduğu 78 canımızı maale-
sef hem de çok üzüntü verici
bir şekilde kaybettik. Milletçe
yüreğimizi dağlayan bu elim
hadise karşısında 85 milyon
olarak müteessir olduk. Yakın-
larını kaybedenlerin acısını ise
sadece tahmin edebiliyoruz bu
kardeşlerimizin acısını hep be-
raber paylaşmak devlet ve mil-
let olarak yalnız olmadıklarını
göstermek amacıyla bir günlük
milli yas ilan ettik” diye ko-
nuştu. 

“YaPIlMaSI GEREKEN 
NE VaRSa TaVİZSİZ BİR 

ŞEKİldE YERİNE 
GETİRİlMEKTEdİR” 

Yangın faciası sonrasında
yaşananlara ve başlatılan so-
ruşturmaya değinen Cumhur-
başkanı Erdoğan açıklamasını
şöyle sürdürdü: 

“Yargımız hiçbir şüphe bu-
lutu kalmayacak şekilde olayın
tüm yerleriyle aydınlatılması
için çok yoğun bir gayret
içinde. Gözaltına alınanlardan
tutuklananlar oldu, tutuklular
arasında otelin sahibi ve şirke-
tin genel müdürü de var. Yani
milletimize bu büyük acıyı ya-
şatanların hukuka hesap ver-

mesi için yapılması gereken ne
varsa tavizsiz bir şekilde yerine
getirilmektedir.” 

“YaNGIN FaCİaSINI
PolEMİK KoNuSu

YaPaNlaRI MaHŞERİ 
VİCdaNINa HaValE

EdİYoRuZ” 
Yangın sonrası bazı çevre-

ler tarafından başlatılan siyasi
polemiklere de değinen ve bu
tür polemiklere kesinlikle gir-
mediklerini dile getiren Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, “İlk
günden beri yakınlarını kaybe-
den vatandaşlarımızın yürek
yangınına hürmet ettiğimiz için
siyasi polemikten ısrarla ve sa-
bırla uzak duruyoruz. İlk kon-
grelerimizde ve katıldığımız
diğer programlarda bu hassasi-
yetimizi mutlaka ama mutlaka
korumaya çalışıyoruz. Böyle bir
trajedinin affınıza sığınarak söy-
lüyorum siyasetçiler arasında
bir kör dövüşüne, duygudan
empatiden uzak bir kayıkçı
kavgasına alet edilmesini ke-
sinlikle doğru bulmuyoruz.
Sözleriyle üsluplarıyla tavırla-
rıyla oturdukları koltuğun ken-
dilerine yüklediği mesuliyetin
hakkını veremeyenler bizim
muhatabımız değildir. Buradan
4 gündür son derece çirkin bir
dille sağa sola sataşanlara
belki anlarlar ümidiyle Hacı
Bektaş'ın şu sözlerini hatırlatı-
yorum gençler ‘bizim erkanımız
ahlak-ı Muhammed-i ve edebi
Ali'dir, Adem suretinde olan
herkes Adem değildir.' Adem'in
ademli akıl haya ve ilimle daha
cenazeler bile defnedilmeden
ailelerimiz halen matem için-
deyken saldırgan bir dille yan-
gın faciasını polemik konusu
yapanları mahşeri vicdanına
havale ediyoruz. Yakınları vefat
eden ailelerimizle birlikte mille-

timizi de rencide eden bu edep
dışı adap dışı insaf yoksunu
üslubu Adem'e mahkum edi-
yordur daha önce ifade ettim
bugün tekrar ediyorum yargı
organlarımız 78 canımızın yitip
gitmesine sebep olanlardan
bunun hesabını tek tek sora-
caktır. Yargının işini zorlaştıra-
cak yargıyı baskı ve töhmet
altında bırakacak her türlü be-
yandan herkesin imtina etmesi
gerekiyor rabbim faciada haya-
tını kaybeden tüm vatandaşları-
mıza rahmetiyle merhametiyle
muamele eylesin diyorum” diye
konuştu.  Cumhurbaşkanı ve
AK Parti Genel Başkanı Recep
Tayyip Erdoğan, Eskişehir'e
geldi. Erdoğan, Eskişehir Tek-
nik Üniversitesi (ESTÜ) İki Eylül
Kampüsü'nde bulunan ESTÜ
Spor Salonu'nda gerçekleştiri-
len Eskişehir 8. Olağan Kon-
gresi'ne katıldı. Bayraklarla
süslenen salonda vatandaşların
coşkuyla karşıladığı Erdoğan,
gündeme dair önemli konuların
yanı sıra Eskişehir'e ilişkin açık-
lamalarda bulundu.

"ESKİŞEHİR'İ FETRET 
dEVRİNdEN 

KuRTaRaCaĞIZ"
Cumhurbaşkanı Erdoğan,

konuşmasında Eskişehir'le ilgili
olarak, "Eskişehir'i fetret dev-
rinden kurtarıp eser ve hizmet

belediyeciliğinin örnek şehri
haline getirene kadar durma-
dan, dinlenmeden çalışacağız.
Kongremizin bu hedefe giden
yolda yeni bir kilometre taşı
olacağına inanıyorum. AK Parti
Eskişehir İl Kongresi'nin şehri-
miz için, Eskişehirli kardeşle-
rimle birlikte ülkemiz, milletimiz
için hayırlara vesile olmasını di-
liyorum. Eskişehir teşkilatı-
mızda görev alan tüm
kardeşlerime emekleri, gayret-
leri ve fedakarlıkları için şükran-
larımı sunuyorum.
Kuruluşundan bugüne kadar
AK Parti Eskişehir teşkilatları-
mızdan vazife üstlenmiş tüm
kardeşlerime en kalbi şükranla-
rımı sunuyorum" ifadelerini kul-
landı.

"BİZİ dE EN İYİ 
ESERlERİMİZ, 

YaTIRIMlaRIMIZI 
aNlaTIR"

Son 22 yılda Eskişehir'e
kamu olarak toplamda 367 mil-
yar liranın üzerinde yatırım yap-
tıklarını vurgulayan
Cumhurbaşkanı Erdoğan, söz-
lerinin devamında şunları söy-
ledi: "Adalette 2 milyar lira,
eğitimde 19 milyar lira, gençlik
ve sporda 6 milyar lira, sosyal
yardımlarda 25 milyar lira, sağ-
lıkta 18 milyar lira, çevre ve şe-
hircilikte 55 milyar lira, ayrıca 2

milyar lira tutarındaki yatırımla-
rımıza devam ediyoruz. Ulaştır-
mada 92 milyar lira, tarım ve
ormanda 54 milyar lira, sanayi
ve teknolojide 3 milyar lira yatı-
rım, 10 milyar lira destek olmak
üzere toplam 13 milyar lira,
enerjide 71 milyar lira, kültür ve
turizmde 2 milyar lira, çalışma
ve sosyal güvenlikte teşviklerle
birlikte 12 milyar liralık eser ve
hizmeti şehrimize kazandırdık."

AK Parti Eskişehir 8.'inci
Olağan Kongresi Eskişehir Tek-
nik Üniversitesi Spor Salo-
nu'nda gerçekleşti. Yoğun
katılımın sağlandığı kongrede
mevcut başkan Gürhan Albay-
rak tek liste ile seçime girdi. 

Salon içerisinde birçok
pankart yer alırken, pankartlar
içerisinde Başkan Erdoğan'ın
annesi merhume Tenzile Erdo-
ğan ile birlikte bir fotoğrafının
olduğu ve üzerinde “Selam
olsun yiğit doğuran analara”
sözü yazılı bir pankart dikkat
çekti.   Kongreye Tarım ve
Orman Bakanı İbrahim Yu-
maklı, Eskişehir Milletvekilleri
Ayşen Gürcan, Nebi Hatipoğlu,
AK Parti Genel Başkan Vekili
Efkan Ala, Eski Enerji Bakanı
Fatih Dönmez, AK Parti Genel
Başkanı Yardımcıları Erkan
Kandemir ve Hasan Basri Yal-
çın'da katıldı. İHa

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Bolu'daki yangın faciasıyla ilgili, “Yargımız hiçbir şüphe bulutu
kalmayacak şekilde olayın tüm yerleriyle aydınlatılması için çok yoğun bir gayret içinde”  dedi

Erdoğan: Yargımız yoğun
bir gayret içinde
Erdoğan: Yargımız yoğun
bir gayret içinde
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“Spor yapmak astım hastalarına iyi geliyor”

göğüs Hastalıkları Bölü-
mü’nden Uzm. Dr. Arif Kele-
şoğlu, spor yapmanın bilinenin
aksine astım hastalarına iyi
geldiğini belirterek, “Özellikle
astım hastaları spordan hiçbir
şekilde uzaklaşmamalıdır.
Eğer kişi, astım ilaçlarını dü-
zenli kullanıyorsa ve astım
hastalığı kontrol altında ise
spor yapması iyileşmesine
katkıda bulunur, kapasitesini
artırır ve astım kontrolü kolay-
laşır” dedi.   

Göğüs Hastalıkları Bölü-
mü’nden Uzm. Dr. Arif Kele-
şoğlu, astım ve spor ilişkisi
hakkında bilgi verdi. Spor yap-
mak bilinenin aksine astım
hastalarına iyi geldiğini belir-
ten Keleşoğlu, “Özellikle astım
hastaları spordan hiçbir şe-
kilde uzaklaşmamalıdır. Eğer

kişi, astım ilaçlarını düzenli
kullanıyorsa ve astım hastalığı
kontrol altında ise spor yap-
ması iyileşmesine katkıda bu-
lunur, kapasitesini artırır ve
astım kontrolü kolaylaşır. 

Fiziksel kondisyonu iyi olan
sporcularda astım ataklarının
ciddi bir şekilde azaldığı yapı-
lan araştırmalarla ortaya ko-
nulmuştur. 

Bu nedenle astım hastala-
rının fiziksel fonksiyon kapasi-
telerini geliştirecek spor
faaliyetlerinde bulunmaları
önerilmektedir” dedi. 

“yaşam Kalitesini
düşüren bir hastalıK” 

Uzm. Dr. Arif Keleşoğlu,
astım hastalığının hava yolu-
nun kronik iltihaplanmasıyla
ortaya çıkan bir hastalık oldu-
ğuna işaret ederek,  “Genel-

likle ataklar halinde kendini
gösteren astım hastalığını aler-
jenler, ilaçlar ve soğuk gibi
pek çok faktör tetikleyebil-
mektedir.

Hastalar bu tetikleyicilere
maruz kaldığında öksürük, hı-
rıltılı, solunum, nefes darlığı ve
göğüste sıkışma hissi gibi be-
lirtiler vermektedir. 

Kontrolsüz astım hastalığı
kişinin yaşam kalitesini önemli
ölçüde etkilemektedir” diye
konuştu. 

“spor yapmaK 
aKciğer Kapasitesini 

iyileştiriyor” 
Astımlı kişilerin, astımları

yönetildiği ve kontrol altına
alındığı sürece spor yapabile-
ceğini, hatta bu sporlarda ba-
şarılı olabileceklerini de
aktaran Keleşoğlu, konuşma-
sını söyle sürdürdü: “Başarılı
sporcular arasında iyi bir
astım tedavisi altında olan elit
sporcular vardır. 

Aktif olmak ve spor yap-
mak, astımlı kişilerin formda
kalmasına ve sağlıklı bir kiloyu
korumasına yardımcı olur. 

Genel olarak, astımlı kişiler
her türlü egzersize katılabilir.

Egzersiz, genel sağlık ve
akciğer sağlığı için önemlidir
ve astımla yaşayan insanlar
için fiziksel aktivitenin birçok
faydası vardır.

Günlük egzersiz; akciğer
kapasitesini, yani vücudun

kullanabileceği maksimum ok-
sijen miktarını iyileştirmeye
yardımcı olur.

Astımlı kişiler için din-
lenme molası olmadan çok
fazla enerji gerektiren veya
soğuk hava sporları gibi bazı
sporları yapmak bazen zor
olabilir. 

Ancak bu yapamayacakları
anlamına gelmez. Astımlı bir-
çok sporcu, uygun eğitim
doğru ilaç kullanımıyla istedik-
leri her sporu yapabilmekte-
dir.” 

Keleşoğlu, egzersiz yapar-
ken ısınarak başlanılması,
soğuk havalarda dışarıda eg-
zersiz yaparken burun ve ağı-
zın bir eşarpla örtülmesi
gerektiğini, kirli havalarda da
dışarıda egzersiz yapmayı
veya yorucu aktiviteleri sınır-
lanması gerektiğini ve egzersi-
zin soğuma hareketleriyle
bitirilmesi gerektiğini söyledi.  

“astımın şiddeti 
spor dalı seçiminde 
etKin rol oynuyor” 
Spor seçiminde astımlı

hastadaki astımının şiddetinin
kontrol altında olup olmaması,
tedavi altında akciğer kapasi-
tesi ve hastanın tercihinin
önemli rol oynadığına da dik-
kati çeçen Keleşoğlu, “Genel-
likle çocuk ya da erişkin yaşta
önerilen spor aktivitesi yüzme-
dir. 

Ancak kapalı yüzme ha-

vuzları, dezenfektan olarak
kullanılan maddelerin kapalı
ortamda birikmesi nedeni ile
astımı tetikleyebilir.

Bu nedenle yüzülen orta-
mın temiz ve uygun olduğun-
dan emin olunmalıdır.

Bir de soğuk hava astımı
tetikleyebilir. Açık hava sporu
yaparken bunu göz önüne
almak gerekir.

Soğuk havalarda astım
hastaları gereken önlemleri
alarak, tıbbi tedavilerini ihmal
etmeden açık hava sporlarını
yapabilirler.

Ancak astım hastaları yük-
sek risk içerdiği için; dalgıçlık,
basketbol, bisiklet, uzun me-
safe koşusu, futbol, kayak,
buz hokeyi ve buz pateni gibi

spor dallarından uzak durmalı-
dır. 

Spor, astımın iyileşmesine
katkıda bulunsa da asıl teda-
visi tıbbidir. 

Uzman bir doktor gözeti-
minde düzenli takiplerin ve te-
davilerin yapılması
gerekmektedir. 

Astım tıbbi tedaviyle kont-
rol altına alınabilen, geriye dö-
nüşü olabilen bir hastalıktır.
Herkeste astımın şiddeti farklı-
lık göstermektedir.

Tedavinin ardından hasta
normal hayatına dönebilir. Ay-
rıca astımı tetikleyici faktörle-
rin belirlenmesi ve bu
etkenlerden korunmak önem
taşımaktadır” ifadelerini kul-
landı. iha 

Ekran yorgunluğu cinnete sebep olabilir
prof. Dr. Tuncay Dilci,

ekran yorgunluğunun beyinin
karar merkezini etkilemesiyle
birlikte cinnet ve cinayetlere
varan olumsuzluklara sebep
olabileceğini söyledi.    

Günümüzde, artan ekran
bağımlılığı insan salığını olum-
suz etkiliyor. Uzmanlar yetiş-
kinlerin günlük 2 saat
çocukların ise 45 dakika ek-
randa vakit geçirmeleri gerek-
tiğini söylüyor. Aşırı ekran
bağımlılığı duyguyu kontrol
edememe gibi birçok soruna
da yol açıyor. Cep telefonunun
yaydığı radyasyon ve ışığın

uykuyu geciktirdiği, sağlıklı bir
uyku geçmek istiyorsak gece
23.00'dan sonra yatak oda-
sına telefonla girilmemesi ge-
rektiği de uzamanalar
tarafından bildiriliyor.

72 saat öncesinde dijital
nesnelerden uzak durmamız
gerektiğini söyleyen Dijital
Yaşam Enstitüsü Başkanı, Diji-
tal Bağımlılıkla Mücadele Der-
neği Başkanı ve  Öğretim
Üyesi Prof. Dr. Tuncay Dilci
"Yapılan akademik çalışma
verilerine dayanarak, özellikle
ekran yorgunluğuna bağlı bey-
nin profrontal korteksin zayıf-

laması beyin karar merkezinin
işlevini yitirmesi veya zayıfla-
ması anlamına gelmektedir. 

Bununla ilgili sporcular
üzerinde bir çalışma yapmış-
tık. Ani karar mekanizmasının
zayıflamasına bağlı olarak mü-
sabakalarda sporcularımız
kaybetmektedir. 

72 saat önceden dijital
nesnelere karşı bir temassızlık
oluşturmaları gerekiyor. Bu-
nunla beraber karar verme ve
anlık koordinasyon yapabilme
yetkileri zayıflayabilmektedir
“dedi.  

“duygunun Kontrol 
edilmesini 

ZayıflatmaKta” 
Dilci, aşırı dijital içeriklere

maruz kalmanın beyinde hipo-
kampüs bölgesinde küçül-
meye neden olarak gelişsel
aktiviteleri daha olumsuz etki-
lediğini söyleyerek, “Dopamin
düzensizliğine bağlı olarak
ödül hissinin özellikle beyinde
sürekli dopamin artışına izin
veriyor olması bir tür bağımlı-
lığa neden olabilmektedir.

Sürekli zevk, haz ve hız pe-
şinde koşan beyin kendi üret-
tiği içerikler üzerinden değil

başkasının ürettiği içeriklere
bağımlı kalabilmektedir. 

Buda beyinin çok yönlülü-
ğünü yönünü zayıflatabilmek-
tedir. 

Beyaz madde hasarının
beyindeki bölgeler arasında ki
geçişi ve iletişimi aksattığı yö-
nünde bilimsel makalelere
yansıyan sonuçlar vardır.

Bu da bilgi işleme ve karar
verme aynı zamanda o bilginin
daha efektif kullanılması esna-
sında kopukluklar yaşayarak
beyinde beyaz madde hasarı-
nın bir sonucu olarak karşı-
mıza çıkmaktadır. 

Duygusal kontrol zayıfla-
ması amigdala dediğimiz bey-
nimizde ki duygusal zekânın
yönetildiği kısımda duygunun
kontrol edilmesini zayıflat-
makta. 

Bu da bireylerin cinayet,
şiddet, trafikte agresiflik ve
saldırganlık dürtülerini hızlan-
dırmakta veya daha etkili şe-
kilde sunmalarına zemin
hazırlamaktadır” şeklinde ko-
nuştu. 

“planlı ve 
programlı olmalıyıZ” 
Bireyin duygularını yönete-

bilmesi gerektiğini vurgulayan
Dilci, “Öfke kontrolü de bunun
içerisinde. Yine uyku ve din-
lenme açısımdan da geceleri
bir onarım saatidir. Özellikle
11 ile gece 3 ve 4 saatleri ar-
sında hem çocuklarda hem
yetişkinlerde aşırı dijital mağ-
duriyet ekran mağduriyeti
mavi ışık sorunuyla beraber
vücudun melatonin hormonu
üretmesine engel olmakta.

Zihinsel yorgunluğa bağlı
olarak, aşırı uyaranlara mağ-
duriyet dijital içeriklerin yo-
ğunluklu bir şekilde bilgi
içermesi ve bu da beyinde

özellikle stres hormonunun
yani kortizon seviyesinin yük-
selmesine sebebiyet ver-
mekte. 

Bu aşırısal değeri miktarı-
nın elektromanyetik etkiye
bağlı olarak hem vücutta hem
de beyinden bir takım olum-
suzluklar oluşturarak hücre
yenilenmesini engelleyebil-
mekte ve erken yaşlanmaya
kadar varabilecek yüz ve fizik-
sel hatalarımızda sorunlar
oluşturabilmektedir. Aşırı
ekran maruziyeti yaşamamak
için planlı ve programlı olmalı-
yız” ifadelerine yer verdi. iha

Çocuk Kardiyolojisi Uzmanı
Prof. Dr. Cemşit Karakurt, enerji
içeceklerinin çocuklarda ve
gençlerde oluşturduğu ciddi
sağlık risklerine dikkat çekerek,
özellikle kalp problemi olan ço-
cuklarda tehlikenin katlanarak
arttığını vurguladı. Prof. Dr. Ka-
rakurt, “Normal sağlıklı insan-
larda bile normal dozlarda ciddi
ritim problemleri, taşikardilere
sebep olabiliyor ama aynı za-
manda kalp problemi olan ço-
cuklarda da mevcut olan
durumun kötüleşmesine ya da
ağırlaşmasına, bazen ani kardi-
yak ölüme sebep olabilecek bir
ürün. Dolayısıyla da kısıtlan-
ması gerekiyor” dedi.   

Çocuk Kardiyolojisi Uzmanı
Prof. Dr. Cemşit Karakurt, enerji
içeceklerinin çocuklar ve genç-
ler üzerindeki olumsuz etkileri
hakkında önemli uyarılarda bu-
lundu. Prof. Dr. Karakurt, enerji
içeceklerinin kalp ve damar
sağlığı başta olmak üzere ciddi
sağlık sorunlarına yol açabile-
ceğini vurguladı. 

Enerji içeceklerinin özel-
likle gençler ve sporcular ara-
sında yaygınlaştığına dikkat
çeken Prof. Dr. Cemşit Kara-
kurt, içeceklerin içerdiği yüksek
kafein, L-karnitin, taurin, gin-
seng gibi bileşenlerin yanı sıra
yoğun şeker miktarının kalp ve
metabolizma üzerinde olumsuz

etkilere neden olduğunu ifade
etti. Karakurt, yapılan araştır-
malarda enerji içeceklerinin kan
basıncında artış, kalp hızında
yükselme, kalp ritim bozukluk-
ları (aritmi) gibi sorunlara neden
olduğunun tespit edildiğini be-
lirterek, şöyle devam etti: “Sa-
dece kafein ve içerdiği diğer
ürünler yanında yoğun şeker iç-
eriği nedeniyle de obezite riski
oluşturmakta, insülin diren-
cinde artışa sebep olmakta ve
metabolik sendrom dediğimiz
olayın ortaya çıkışını hızlandır-
maktadır.” 

Kalp problemi 
olan çocuKlarda

risK daha büyüK 
Prof. Dr. Karakurt, kalp

hastalığı olan çocukların enerji
içeceklerinden özellikle uzak
durması gerektiğine dikkat çe-
kerek, “Normal sağlıklı insan-
larda bile normal dozlarda ciddi
ritim problemleri, taşikardilere
sebep olabiliyorlar ama aynı

zamanda kalp problemi olan
çocuklarda da mevcut olan du-
rumun kötüleşmesine ya da
ağırlaşmasına bazen ani kardi-
yak ölüme sebep olabilecek bir
ürün. Dolayısıyla da kısıtlan-
ması gerekiyor” şeklinde ko-
nuştu. 

Zehirlenme ve 
nörolojiK etKiler 

Prof. Dr. Karakurt, enerji
içeceklerinin aşırı dozda tüketil-
mesi durumunda toksisiteye
neden olabileceğini ve bu du-
rumun irritabilite, nöbetler ve
diğer nörolojik belirtiler ile ken-
dini gösterebileceğini söyleye-
rek, bu ürünlerin bazı
durumlarda kanama ve pıhtı-
laşma problemlerine de yol
açabileceği uyarısında bu-
lundu. 

“çocuKlarda
Kullanımı 

Kısıtlanmalı” 
Prof. Dr. Karakurt, enerji

içeceklerinin sağlıklı bireylerde

bile ciddi kalp ritim problemle-
rine yol açabileceğini, ancak
özellikle kalp problemi olan ço-
cuklarda durumun daha da
tehlikeli hale geldiğini belirte-
rek, bu tür içeceklerin tüketimi-
nin kısıtlanması gerektiğini
söyledi. Enerji içeceklerinin
içerdiği kafein miktarının 85 ila
300 miligram arasında değişti-
ğini belirten Prof. Dr. Karakurt,

bunun dışında ürünlerin içerdiği
bitkisel bazlı bileşenlerin de
sağlık üzerindeki olumsuz etki-
lerinin altını çizdi. Prof. Dr. Ka-
rakurt, hem sağlıklı bireylerde
hem de kalp rahatsızlığı olan ki-
şilerde enerji içeceği tüketimi-
nin riskli olduğunu ve tüketim
alışkanlıklarının gözden geçiril-
mesi gerektiğini dile getirdi.
iha 

Kalp rahatsızlığı olan çocuklar, enerji
içeceğinden uzak durmalı

Kalp rahatsızlığı olan çocuklar, enerji
içeceğinden uzak durmalı
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20.00
STAT

Yeni Sakarya  

HAKEM
Raşit Yorgancılar

27 Ocak Pazartesi

ManiSa Futbol Kulübü, Trendyol 1.
Lig’in 21. haftasında deplasmanda Sakar-
yaspor'a konuk oluyor. Siyah-beyazlılar,
Sakarya deplasmanından 3 puanla dön-
mek istiyor.

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1.
Lig’in 21. haftasında deplasmanda Sakar-
yaspor'a konuk olacak. 27 Ocak Pazartesi
akşamı (Bugün) Yeni Sakarya Stadyu-
mu’nda oynanacak mücadele saat
20.00’de başlayacak. Siyah-beyazlılar, Sa-
karya deplasmanından galibiyetle ayrılmak
istiyor.

KARŞILAŞMAYI HAKEM RAŞİT YORGANCILAR
YÖNETECEK

Manisa Futbol Kulübü ile Sakaryaspor
arasında oynanacak mücadeleyi hakem
Raşit Yorgancılar yönetecek. Karşılaş-
mada Yorgancılar’ın yardımcılıklarını Bay-
kal Tuna ve Rüştü Muhammed Orcan
yapacak. Maçın dördüncü hakemi ise
Hakan Ülker.

ManiSa Futbol Kulübü, tecrübeli sa-
vunma oyuncusu Dino Arslanagic’i kadro-
suna kattı. İmza töreninde konuşan
Arslanagic, “Manisa Futbol Kulübü forma-
sıyla yeniden Türkiye’de olduğum için mutlu-
yum” dedi. Manisa Futbol Kulübü, dış
transferde tecrübeli savunma oyuncusu Dino
Arslanagic ile 1,5 yıllık sözleşme imzaladı.
İmza törenine Sportif Direktör Serkan İşya-
pan katıldı. Manisa Futbol Kulübü’ne imza
attığı için heyecanını dile getiren Arslanagic,
“Türkiye’ye ve Türk futboluna alışık bir oyun-
cuyum. Göztepe ile çok güzel 2 sezon geçir-
dim. Aynı heyecan ve istekle yeniden
Türkiye’de ve Manisa Futbol Kulübü’nde ol-
duğum için mutluyum. Takımıma en üst sevi-
yede katkı vererek başarılı bir sezon
geçireceğimize inanıyorum” dedi.

İŞYAPAN, “DİNO ARSLANAGİC, 
TAKIMIMIZA GÜÇ KATACAK”

Yeni transfer Dino Arslanagic’in deneyi-
miyle takıma güç katacağını ifade eden Spor-
tif Direktör Serkan İşyapan ise, “Dino
Arslanagic, kariyerli ve tecrübeli bir stoper.
Daha önce Göztepe formasıyla hem Süper
Lig’de hem de 1. Lig’de başarılı performans-
lar sergiledi. Aynı gücü ve tecrübeyi takımı-
mıza kazandıracağına inanıyoruz. Dino
Arslanagic’e Manisa Futbol Kulübü forması
altında başarılar diliyorum” şeklinde konuştu.

YENİ TRANSFER DİNO ARSLANAGİC KİMDİR?
Manisa Futbol Kulübü yeni transferi Dino

Arslanagic, 24 Nisan 1993 yılında Belçika’da
dünyaya geldi. Futbola Belçika ekibi Mous-
cron altyapısında başlayan tecrübeli stoper
daha sonra Fransa ekibi Lille’nin altyapısına
transfer oldu. Profesyonel futbol kariyerine
Belçika ekibi Standard Liege’de adım atan
Dino, sırasıyla Mouscron, Antwerp, KAA
Gent, Al Riyadh ve Macarthur formaları giydi.
Ülkemizde 2021-2022 ve 2022-2023 sezon-
larında Göztepe formasıy da giyen Arslana-
gic, kariyerinde 4’ü Şampiyonlar Ligi
Elemeleri ve 8’i UEFA Avrupa Ligi Elemeleri
olmak üzere 325 resmi maça çıktı. Savun-
mada oynamasına rağmen takımlarına 14 gol
ve 6 asistlik performansla katkı sağladı. 

Dino Arslanagic 
Manisa FK’da!

ManiSa’nın Salihli ilçesinin
işitme engelli sporcusu Yadigar
Talayhan, Emre Yazgan Görme ve
İşitme Engelliler Türkiye Judo
Şampiyonası'nda 78 kiloda Tür-
kiye şampiyonu olup, altın madal-
yanın sahibi oldu.   

Emre Yazgan Görme ve İşitme
Engelliler Türkiye Judo Şampiyo-
nası, Ankara'da düzenlendi. Şam-
piyonaya farklı illerden çok sayıda
engelli sporcu katıldı.  

Şampiyonaya katılan 1922
Salihli Spor Kulübü sporcusu Yadi-

gar Talayhan, Büyükler İşitme En-
gelliler 78 kiloda Türkiye Şampi-
yonu oldu. Şampiyonada altın
madalyanın sahibi olan Salihlili
işitme engelli sporcu Yadigar Ta-
layhan, hem kulübüne, hem de
Salihli’ye büyük gurur yaşattı.
1922 Salihli Spor Kulübü Yönetimi,
Emre Yazgan Görme ve İşitme En-
gelliler Türkiye Judo Şampiyona-
sı'nda 78 kiloda Türkiye
şampiyonu olan Yadigar Talayhan’ı
tebrik edip, başarılarının devamını
diledi.  iha

Manisalı işitme engelli Manisalı işitme engelli 
sporcu Türkiye şampiyonu   sporcu Türkiye şampiyonu   

Türkiye Sigorta Basket-
bol Süper Ligi'nin 16. hafta-
sında Manisa Basket,
deplasmanda Bursaspor Yör-
san'ı 96-80 yendi.

Türkiye Sigorta
Basketbol Süper
Ligi’nin 16. haf-
tasında Bur-
saspor
Yörsan, sa-
hasında Ma-
nisa Basket’i
ağırladı.
Maçın ilk yarı-
sında etkili bir
oyun sergileyen
ev sahibi ekip, dev-
reyi 50-46 önde kapattı.
Ancak ikinci yarıda oyunun
kontrolünü kaybeden Bursas-
por, rakibinin etkili hücumla-

rına karşılık veremedi. Özellikle
Yunus Emre Sonsırma’nın per-
formansıyla fark yaratan Ma-
nisa Basket, skoru lehine
çevirerek mücadeleden 96-80

galip ayrıldı.
anisa Basket

adına Yunus Emre
Sonsırma, 21
sayı, 7 ribaund
ve 2 asistle ta-
kımına liderlik
etti. Hugo Bes-
son ise 16 sayı

ve 2 ribaundla
skora önemli katkı

sağladı. Bursaspor
Yörsan’da ise Jaylon

Brown 20 sayı, 2 ribaund ve
9 asistle mücadele ederken,
Berkay Candan 15 sayı ve 3
ribaundla oynadı.

Bu sonuçla birlikte Manisa
16. maçında 4. galibiyetini alır-

ken; Bursaspor 9. mağlubiye-
tini aldı. aa

Manisa Basket nefes aldı

ManiSa 1. Amatör Küme
Merkez B Grubunda 16. hafta
maçında Manisa Çarşı FK'yı

yenmesi durumunda şampi-
yonluğunu ilan etmesi bekle-
nen Manisa İmam Hatipliler

Gençlik Spor rakibine 4-1 yeni-
lerek fırsat tepti.

Manisa 1. Amatör Küme
Merkez B Grubunda ligin ba-
şından beri şampiyonluğun en
büyük adayı olan Manisa İmam
Hatipliler Gençlik Spor, ligin bit-
mesine iki hafta kala beraberlik
durumunda bile şampiyonlu-
ğunu ilan edeceği Çarçı FK kar-
şılaşmasından 4-1 gibi farklı bir
skorla mağlup ayrıldı. 

İmam Hatipliler Gençlik
Spor aldığı mağlubiyete rağ-
men en yakın rakibi Paşaköy

Futbol SK'nın 6 puan önünde
liderliğini devam ettirdi. İmam
Hatipliler Gençlik Spor önü-
müzdeki hafta en yakın takip-
çisi Paşaköy Futbol SK'ya
konuk olacak.

Grupta oynanan diğer karşı-
laşmalarda ise şu sonuçlar
alındı: Akmescitspor-Manisa
Başakşehirspor:1-1, 45 Manisa
Yaşamspor-Karaağaçlı Tek-
nikspor: 2-1, Alabeyspor-Paşa-
köy Futbol SK: 1-1, Halitpaşa
Belediyespor-Hamzabeylispor:
1-4. iha

İmam Hatipliler fırsatı çevirdiİmam Hatipliler fırsatı çevirdi

96-8096-80
Şehzadeler Belediye

Spor Kulübü Midi Kızlar Vo-
leybol Takımı, Blok Spor Takı-
mı'nı 3-0'lık skorla mağlup
ederek il birinciliği yolunda
önemli bir galibiyet elde etti.
Şehzadeler Belediye Başkanı
Gülşah Durbay sporcuları ve
teknik ekibi tebrik etti.

Şehzadeler Belediye Spor
Kulübü Midi Kızlar Voleybol
Takımı, Atatürk Spor Salo-
nu'nda düzenlenen Midi Kız-
lar İl Birinciliği
müsabakalarında gösterdiği
üstün performansla göz dol-
durdu. Midi Kızlar Voleybol
Takımı, Blok Spor Takımı kar-
şısında sergilediği etkili oyu-
nuyla sahadan 3-0'lık net bir
galibiyetle ayrılmayı başardı.
Maç boyunca etkili servisler,
güçlü bloklar ve organize hü-
cumlarla rakibine üstünlük
kuran Şehzadeler Belediye
Spor Kulübü Midi Kızlar Vo-
leybol Takımı, tüm setlerde
oyunun kontrolünü elinde tu-
tarak izleyicilerden tam not

aldı. Şehzadeler Belediye
Başkanı Gülşah Durbay, alı-
nan bu önemli galibiyetin ar-
dından takımı tebrik ederek
"Şehzadeler Belediye Spor
Kulübü Midi Kızlar Voleybol
Takımımızı yürekten kutluyo-
rum. Sporcularımızın göster-
diği azim ve başarı hepimizi
gururlandırdı. Bu galibiyet,
gençlerimizin spora olan bağ-
lılığını ve belediyemizin spor
alanındaki desteklerinin ne
kadar önemli olduğunu bir
kez daha kanıtladı. Takımı-
mıza başarılar diliyor, emeği
geçen teknik ekibi ve aileleri
de tebrik ediyorum"  dedi.
Spor Servisi

Şehzadeler’in kızları galip

Burhan AKDEMİRBurhan AKDEMİR

Burhan AKDEMİRBurhan AKDEMİR


